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Chronos des passages
ETAT FINAL - COURSE TERMINEE Arrivée BLEU

depart1 Chrono1 depart2 Chrono2 depart3 Chrono3 depart4 Chrono4 coureur1 coureur2 coureur3 coureur4

1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 0:00:00 1:00:12 1:00:12 2:20:34 2:20:34 3:26:06 3:10:00 4:13:15 SIAUDEAU HYACINTHE BIDAULT SYLVIE MUTEL NATHALIE DESCOURBES NATACHA

2 LES FOULEES GESNOISES 1 0:00:00 0:57:12 0:57:12 1:52:55 1:52:55 2:45:33 2:45:33 3:34:32 HURON JOEL JOUY JACQUES LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL

3 LES MOULINOIS 0:00:00 0:55:06 0:55:06 1:50:47 1:50:47 2:36:47 2:36:47 3:29:38 DURAND VALERIE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY DURAND SYLVAIN

4 LES ZINCOUS 0:00:00 0:45:39 0:45:39 1:35:04 1:35:04 2:26:19 2:26:19 3:17:27 PAPILLON DAVID FAVRELLE FRANCK COSSON STEPHANIE TACHEAU DAMIEN

5 LES INSEPARABLES 0:00:00 0:49:54 0:49:54 1:39:31 1:39:31 2:34:06 2:34:06 3:27:32 BEAUVOIS ERIC DAVY DOMINIQUE PICHONNIER GERARD GOBE DANIEL

6 LES RUN EURE 0:00:00 0:43:42 0:43:42 1:43:03 1:43:03 2:28:58 2:28:58 3:19:34 SERIGNOT HENRICK DUBOIS SOPHIE DUBOIS FREDERIC LE PABIC BERNARD

7 LES COPINES 0:00:00 0:57:33 0:57:33 1:55:13 1:55:13 2:55:41 2:55:41 3:54:02 MARQUET NADIA HERBINIERE MARIE CLAUDELINDREC SYLVIE GUEDE CHRISTELLE

8 LES FUMEES ROUGES 0:00:00 0:43:47 0:43:47 1:30:43 1:30:43 2:20:29 2:20:29 3:16:59 DROUILLET THIERRY NOUVEL BAPTISTE DIARD ANTHONY BOIVIN ROMAIN

9 LA FAMILLE 0:00:00 0:51:53 0:51:53 1:52:01 1:52:01 2:45:48 2:45:48 3:46:03 COLLET BRUNO COLLET JOSEPHINE GIAQUINTO SIMONE LEVASSEUR YANNICK

10 LES FIDELES COMPAGNONS 0:00:00 0:52:15 0:52:15 1:38:44 1:38:44 2:21:00 2:21:00 2:58:03 DESIERREY MICKAEL TASD'HOMME NICOLAS CHRETIEN YANNICK DESIERREY FREDERIC

11 CHAPELLE DES HALLES 0:00:00 0:58:09 0:58:09 1:46:17 1:46:17 2:41:36 2:41:36 3:32:22 PELLERIN DOMINIQUE CHANET OLIVIER DESALAY GILLES HALLIER THIERRY

12 LES GIVRES CHAMBERTIN 0:00:00 0:55:49 0:55:49 1:52:56 1:52:56 2:52:13 2:52:13 3:42:58 CARDINEAU ERICK RENAULT JANNICK GLOUX CATHERINE JACQUET THIERRY

13 LES POOTEENS 0:00:00 0:41:42 0:41:42 1:28:16 1:28:16 2:27:01 2:27:01 3:12:49 GEFFRIAU PIERRE COSNARD ROMAIN GUILLE FREDDY COSNARD LIONEL

14 LES TAMARIS 0:00:00 0:53:07 0:53:07 1:49:51 1:49:51 2:45:00 2:45:00 3:44:01 TROCHERIE VINCENT CHAUMONT LOIC LAJOINIE RICHARD RIVET SAMUEL

15 LES DALTONES 0:00:00 0:49:33 0:49:33 1:30:07 1:30:07 2:25:36 2:25:36 3:16:50 OLIN CHRISTOPHE FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY

16 FSGT ORGERES 0:00:00 0:45:37 0:45:37 1:40:17 1:40:17 2:26:03 2:26:03 3:16:12 TAILLEFER ALAIN LAUDRIN DIDIER THOUROUDE DIDIER THOUROUDE THIBAUD

17 ESPRIT SPIRIDON 0:00:00 0:46:28 0:46:28 1:34:30 1:34:30 2:19:48 2:19:48 3:04:57 LORIOT GILLES BARBEAU DAVID LORIOT FRANCK OTMANE FARID

18 LES BISONS FUTES 0:00:00 0:47:22 0:47:22 1:40:10 1:40:10 2:33:31 2:33:31 3:19:40 METAIRIE BRUNO DABOUX SIELFRIED LERICHE GILLES BELLOCHE JOEL

19 LES PANARDS 0:00:00 0:55:41 0:55:41 1:52:42 1:52:42 2:46:00 2:46:00 3:38:53 LABELLE AGNES QUENTIN FRANCIS LABELLE MICHEL LABELLE BERNARD

20 BLEU BLANC ROUGE 0:00:00 0:44:43 0:44:43 1:29:19 1:29:19 2:12:57 2:12:57 2:56:04 BEDOUET THIERRY CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE GUEN ALEXANDRE

21 MULTONNEGESNES 0:00:00 1:10:07 1:10:07 2:12:42 2:12:42 2:58:36 2:58:36 3:40:09 VISSE LAURENCE LE BLANC CLAUDE BLOT THIERRY PREVEL SEBASTIEN

22 LES RAINETTES 0:00:00 1:06:23 1:06:23 2:04:01 2:04:01 2:57:28 2:57:28 3:44:38 GUIBOUT ANNICK BELLOCHE SOPHIE BALLOCHE ALAIN BELLOCHE ANDRE

23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 0:00:00 0:40:31 0:40:31 1:25:44 1:25:44 2:11:53 2:11:53 3:01:53 GIBORY MAXIME PROVOST DAMIEN GAUTUN CHRISTOPHE ROGOGINE STEPHANE

24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC 0:00:00 1:16:46 1:16:46 2:01:41 2:01:41 3:05:17 3:05:17 3:57:52 PAYSANT MONIQUE LEMARCHAND ELIZABETHLETOULLEC MICHEL LEMARCHAND MARC

25 LES SPOGS 0:00:00 0:50:26 0:50:26 1:39:42 1:39:42 2:26:59 2:26:59 3:17:14 CHAPERON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE

26 LOS AFICIONADOS 0:00:00 0:55:34 0:55:34 1:46:09 1:46:09 2:41:51 2:41:51 3:31:38 VILLERIO ALAIN MARTINEZ ROBERTO LEPINAY LUC MONNIER YVES

27 MOULINS 0:00:00 1:03:13 1:03:13 2:04:22 2:04:22 2:54:31 2:54:31 3:49:23 BESNAULT EDMOND HERISSON BRUNO LEMOINE MATHIEU CORMIER ALAIN

28 LES BONOBOS 0:00:00 1:05:48 1:05:48 2:01:23 2:01:23 2:59:24 2:59:24 3:51:45 JEAN MAGALI JEAN SAMUEL MOALIC GREGORY JEAN BENOIT

29 MIXTEAM 0:00:00 1:02:25 1:02:25 1:53:25 1:53:25 2:54:56 2:54:56 3:57:16 CHASSAIS LAURENCE FONTAINE ERIC HEBERT ERIC FONTAINE CHRISTELLE

30 POMPIERS D'ECOUCHE 0:00:00 0:50:04 0:50:04 1:39:24 1:39:24 2:31:11 2:31:11 3:22:28 SALOUX JEAN FRANCOIS MARTINEZ REMY RIEUX CLEMENT RIEUX MICHEL

31 LES FANFARONS 0:00:00 0:45:52 0:45:52 1:42:43 1:42:43 2:30:34 2:30:34 3:24:29 PAVARD CLEMENT DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS LEGARCON BRUNO

32 LES INDESTRUCTIBLES 0:00:00 1:08:53 1:08:53 2:22:13 2:22:13 3:28:53 3:10:00 4:05:14 BESLIN VALERIE BAUDRON AURORE MARCEL LUCIE PETIT MARTIAL

33 LES PAS PRESSES 0:00:00 1:02:23 1:02:23 1:46:19 1:46:19 2:39:36 2:39:36 3:34:14 PINCHON MICHEL QUINTON THIERRY VALLEE FABIEN AUGUSTE JIMMY

34 BABETH TEAM 0:00:00 1:03:55 1:03:55 2:09:19 2:09:19 3:06:16 3:06:16 4:07:35 TACHEAU ELIZABETH MEUNIER VIVIANE METAIRIE VALERIE BEAUFRERE NATHALIE

35 ALPES MANCELLES ATHLETISME 0:00:00 1:09:02 1:09:02 2:07:54 2:07:54 3:08:46 3:08:46 4:00:48 BOUVIER REMI HUET NELLY BOUVIER GUY HUET PATRICK

36 RUNNERS TEACHERS 0:00:00 0:51:12 0:51:12 1:38:43 1:38:43 2:32:59 2:32:59 3:21:21 LEGALLAIS CELINE 1 MATHIEU GUILLAUME LEGALLAIS CELINE 2 LAURENT JEAN FRANCOIS

37 LES FOOTEUX 0:00:00 0:53:56 0:53:56 1:45:57 1:45:57 2:33:20 2:33:20 3:24:42 GARNIER LAURENT RENOU BENJAMIN VALLEE SEBASTIEN MEUNIER FRANCK

Départ 
BLEU

Départ 
BLANC

Arrivée 
BLANC

Départ 
ROUGE

Arrivée 
ROUGE

Départ 
JAUNE

Arrivée 
JAUNE

Numero Equipe



Edité à 13:28:24 TousResInd

EKIGESNES   14/07/2012 Page 2 Gesnes le Gandelin

ETAT FINAL - COURSE TERMINEE

catégorie
JH

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 30 POMPIERS D'ECOUCHE 3 RIEUX CLEMENT 1995 H 30-3 30H JH 02:31:11 00:51:47 12,17 €

catégorie
S1H

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 1 GIBORY MAXIME 1988 H 23-1 23H S1H 00:40:31 00:40:31 15,55 €
2 13 LES POOTEENS 1 GEFFRIAU PIERRE 1990 H 13-1 13H S1H 00:41:42 00:41:42 15,11 €
3 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 2 PROVOST DAMIEN 1992 H 23-2 23H S1H 01:25:44 00:45:13 13,93 €
4 31 LES FANFARONS 1 PAVARD CLEMENT 1992 H 31-1 31H S1H 00:45:52 00:45:52 13,74 €
5 10 LES FIDELES COMPAGNONS 2 TASD'HOMME NICOLAS 1989 H 10-2 10H S1H 01:38:44 00:46:29 13,55 €
6 13 LES POOTEENS 2 COSNARD ROMAIN 1989 H 13-2 13H S1H 01:28:16 00:46:34 13,53 €
7 8 LES FUMEES ROUGES 2 NOUVEL BAPTISTE 1985 H 8-2 8H S1H 01:30:43 00:46:56 13,42 €
8 25 LES SPOGS 2 TERHEC FLORIAN 1989 H 25-2 25H S1H 01:39:42 00:49:16 12,79 €
9 8 LES FUMEES ROUGES 3 DIARD ANTHONY 1990 H 8-3 8H S1H 02:20:29 00:49:46 12,66 €
10 27 MOULINS 3 LEMOINE MATHIEU 1990 H 27-3 27H S1H 02:54:31 00:50:09 12,56 €

16 FSGT ORGERES 4 THOUROUDE THIBAUD 1989 H 16-4 16H S1H 03:16:12 00:50:09 12,56 €
12 25 LES SPOGS 1 CHAPERON CEDRIC 1984 H 25-1 25H S1H 00:50:26 00:50:26 12,49 €
13 37 LES FOOTEUX 2 RENOU BENJAMIN 1990 H 37-2 37H S1H 01:45:57 00:52:01 12,11 €
14 10 LES FIDELES COMPAGNONS 1 DESIERREY MICKAEL 1985 H 10-1 10H S1H 00:52:15 00:52:15 12,06 €
15 15 LES DALTONES 3 FOUASNON STEVEN 1988 H 15-3 15H S1H 02:25:36 00:55:29 11,35 €
16 13 LES POOTEENS 3 GUILLE FREDDY 1990 H 13-3 13H S1H 02:27:01 00:58:45 10,72 €

catégorie
S2H

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 10 LES FIDELES COMPAGNONS 4 DESIERREY FREDERIC 1982 H 10-4 10H S2H 02:58:03 00:37:03 17,00 €
2 15 LES DALTONES 2 FONTAINE PASCAL 1981 H 15-2 15H S2H 01:30:07 00:40:34 15,53 €
3 20 BLEU BLANC ROUGE 4 GUEN ALEXANDRE 1979 H 20-4 20H S2H 02:56:04 00:43:07 14,61 €
4 8 LES FUMEES ROUGES 1 DROUILLET THIERRY 1973 H 8-1 8H S2H 00:43:47 00:43:47 14,39 €
5 4 LES ZINCOUS 1 PAPILLON DAVID 1975 H 4-1 4H S2H 00:45:39 00:45:39 13,80 €
6 6 LES RUN EURE 3 DUBOIS FREDERIC 1973 H 6-3 6H S2H 02:28:58 00:45:55 13,72 €
7 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 3 GAUTUN CHRISTOPHE 1977 H 23-3 23H S2H 02:11:53 00:46:09 13,65 €
8 25 LES SPOGS 3 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H 25-3 25H S2H 02:26:59 00:47:17 13,32 €

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure

ex-aequo

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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9 37 LES FOOTEUX 3 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 37-3 37H S2H 02:33:20 00:47:23 13,30 €
10 36 RUNNERS TEACHERS 2 MATHIEU GUILLAUME 1982 H 36-2 36H S2H 01:38:43 00:47:31 13,26 €
11 4 LES ZINCOUS 2 FAVRELLE FRANCK 1974 H 4-2 4H S2H 01:35:04 00:49:25 12,75 €
12 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 4 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 23-4 23H S2H 03:01:53 00:50:00 12,60 €
13 29 MIXTEAM 2 FONTAINE ERIC 1973 H 29-2 29H S2H 01:53:25 00:51:00 12,35 €
14 4 LES ZINCOUS 4 TACHEAU DAMIEN 1981 H 4-4 4H S2H 03:17:27 00:51:08 12,32 €
15 37 LES FOOTEUX 4 MEUNIER FRANCK 1980 H 37-4 37H S2H 03:24:42 00:51:22 12,26 €
16 28 LES BONOBOS 4 JEAN BENOIT 1975 H 28-4 28H S2H 03:51:45 00:52:21 12,03 €
17 18 LES BISONS FUTES 2 DABOUX SIELFRIED 1979 H 18-2 18H S2H 01:40:10 00:52:48 11,93 €
18 14 LES TAMARIS 1 TROCHERIE VINCENT 1977 H 14-1 14H S2H 00:53:07 00:53:07 11,86 €
19 33 LES PAS PRESSES 3 VALLEE FABIEN 1981 H 33-3 33H S2H 02:39:36 00:53:17 11,82 €
20 33 LES PAS PRESSES 4 AUGUSTE JIMMY 1975 H 33-4 33H S2H 03:34:14 00:54:38 11,53 €
21 14 LES TAMARIS 3 LAJOINIE RICHARD 1977 H 14-3 14H S2H 02:45:00 00:55:09 11,42 €
22 32 LES INDESTRUCTIBLES 4 PETIT MARTIAL 1974 H 32-4 32H S2H 04:05:14 00:55:14 11,41 €
23 28 LES BONOBOS 2 JEAN SAMUEL 1975 H 28-2 28H S2H 02:01:23 00:55:35 11,33 €
24 8 LES FUMEES ROUGES 4 BOIVIN ROMAIN 1982 H 8-4 8H S2H 03:16:59 00:56:30 11,15 €
25 14 LES TAMARIS 2 CHAUMONT LOIC 1977 H 14-2 14H S2H 01:49:51 00:56:44 11,10 €
26 14 LES TAMARIS 4 RIVET SAMUEL 1978 H 14-4 14H S2H 03:44:01 00:59:01 10,67 €

catégorie
V1H

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 21 MULTONNEGESNES 4 PREVEL SEBASTIEN 1970 H 21-4 21H V1H 03:40:09 00:41:33 15,16 €
2 10 LES FIDELES COMPAGNONS 3 CHRETIEN YANNICK 1963 H 10-3 10H V1H 02:21:00 00:42:16 14,91 €
3 20 BLEU BLANC ROUGE 3 FAVERIS STEPHANE 1968 H 20-3 20H V1H 02:12:57 00:43:38 14,44 €
4 6 LES RUN EURE 1 SERIGNOT HENRICK 1970 H 6-1 6H V1H 00:43:42 00:43:42 14,42 €
5 33 LES PAS PRESSES 2 QUINTON THIERRY 1968 H 33-2 33H V1H 01:46:19 00:43:56 14,34 €
6 20 BLEU BLANC ROUGE 2 CEYSSEL BRUNO 1965 H 20-2 20H V1H 01:29:19 00:44:36 14,13 €
7 20 BLEU BLANC ROUGE 1 BEDOUET THIERRY 1964 H 20-1 20H V1H 00:44:43 00:44:43 14,09 €
8 17 ESPRIT SPIRIDON 3 LORIOT FRANCK 1970 H 17-3 17H V1H 02:19:48 00:45:18 13,91 €
9 16 FSGT ORGERES 1 TAILLEFER ALAIN 1971 H 16-1 16H V1H 00:45:37 00:45:37 13,81 €
10 13 LES POOTEENS 4 COSNARD LIONEL 1972 H 13-4 13H V1H 03:12:49 00:45:48 13,76 €
11 21 MULTONNEGESNES 3 BLOT THIERRY 1969 H 21-3 21H V1H 02:58:36 00:45:54 13,73 €
12 18 LES BISONS FUTES 4 BELLOCHE JOEL 1966 H 18-4 18H V1H 03:19:40 00:46:09 13,65 €
13 17 ESPRIT SPIRIDON 1 LORIOT GILLES 1963 H 17-1 17H V1H 00:46:28 00:46:28 13,56 €
14 22 LES RAINETTES 4 BELLOCHE ANDRE 1963 H 22-4 22H V1H 03:44:38 00:47:10 13,36 €
15 18 LES BISONS FUTES 1 METAIRIE BRUNO 1972 H 18-1 18H V1H 00:47:22 00:47:22 13,30 €
16 31 LES FANFARONS 3 CADEAU NICOLAS 1969 H 31-3 31H V1H 02:30:34 00:47:51 13,17 €

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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17 17 ESPRIT SPIRIDON 2 BARBEAU DAVID 1972 H 17-2 17H V1H 01:34:30 00:48:02 13,12 €
18 11 CHAPELLE DES HALLES 2 CHANET OLIVIER 1967 H 11-2 11H V1H 01:46:17 00:48:08 13,09 €
19 15 LES DALTONES 1 OLIN CHRISTOPHE 1971 H 15-1 15H V1H 00:49:33 00:49:33 12,71 €
20 26 LOS AFICIONADOS 4 MONNIER YVES 1964 H 26-4 26H V1H 03:31:38 00:49:47 12,65 €
21 5 LES INSEPARABLES 1 BEAUVOIS ERIC 1965 H 5-1 5H V1H 00:49:54 00:49:54 12,63 €
22 25 LES SPOGS 4 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 25-4 25H V1H 03:17:14 00:50:15 12,54 €
23 26 LOS AFICIONADOS 2 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 26-2 26H V1H 01:46:09 00:50:35 12,45 €
24 11 CHAPELLE DES HALLES 4 HALLIER THIERRY 1971 H 11-4 11H V1H 03:32:22 00:50:46 12,41 €
25 15 LES DALTONES 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 15-4 15H V1H 03:16:50 00:51:14 12,30 €
26 9 LA FAMILLE 1 COLLET BRUNO 1964 H 9-1 9H V1H 00:51:53 00:51:53 12,14 €
27 3 LES MOULINOIS 4 DURAND SYLVAIN 1965 H 3-4 3H V1H 03:29:38 00:52:51 11,92 €
28 19 LES PANARDS 4 LABELLE BERNARD 1966 H 19-4 19H V1H 03:38:53 00:52:53 11,91 €
29 22 LES RAINETTES 3 BALLOCHE ALAIN 1970 H 22-3 22H V1H 02:57:28 00:53:27 11,79 €
30 31 LES FANFARONS 4 LEGARCON BRUNO 1972 H 31-4 31H V1H 03:24:29 00:53:55 11,68 €
31 37 LES FOOTEUX 1 GARNIER LAURENT 1970 H 37-1 37H V1H 00:53:56 00:53:56 11,68 €
32 27 MOULINS 4 CORMIER ALAIN 1965 H 27-4 27H V1H 03:49:23 00:54:52 11,48 €
33 11 CHAPELLE DES HALLES 3 DESALAY GILLES 1971 H 11-3 11H V1H 02:41:36 00:55:19 11,39 €
34 31 LES FANFARONS 2 DUVAL DOMINIQUE 1972 H 31-2 31H V1H 01:42:43 00:56:51 11,08 €
35 28 LES BONOBOS 3 MOALIC GREGORY 1972 H 28-3 28H V1H 02:59:24 00:58:01 10,86 €
36 9 LA FAMILLE 4 LEVASSEUR YANNICK 1967 H 9-4 9H V1H 03:46:03 01:00:15 10,46 €
37 27 MOULINS 2 HERISSON BRUNO 1967 H 27-2 27H V1H 02:04:22 01:01:09 10,30 €
38 29 MIXTEAM 3 HEBERT ERIC 1971 H 29-3 29H V1H 02:54:56 01:01:31 10,24 €

catégorie
V2H

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 17 ESPRIT SPIRIDON 4 OTMANE FARID 1961 H 17-4 17H V2H 03:04:57 00:45:09 13,95 €
2 16 FSGT ORGERES 3 THOUROUDE DIDIER 1956 H 16-3 16H V2H 02:26:03 00:45:46 13,77 €
3 3 LES MOULINOIS 3 RAULT THIERRY 1962 H 3-3 3H V2H 02:36:47 00:46:00 13,70 €
4 36 RUNNERS TEACHERS 4 LAURENT JEAN FRANCOIS 1956 H 36-4 36H V2H 03:21:21 00:48:22 13,03 €
5 2 LES FOULEES GESNOISES 1 4 VERRIER JOEL 1955 H 2-4 2H V2H 03:34:32 00:48:59 12,86 €
6 30 POMPIERS D'ECOUCHE 2 MARTINEZ REMY 1957 H 30-2 30H V2H 01:39:24 00:49:20 12,77 €
7 5 LES INSEPARABLES 2 DAVY DOMINIQUE 1957 H 5-2 5H V2H 01:39:31 00:49:37 12,70 €
8 30 POMPIERS D'ECOUCHE 1 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 30-1 30H V2H 00:50:04 00:50:04 12,58 €
9 6 LES RUN EURE 4 LE PABIC BERNARD 1962 H 6-4 6H V2H 03:19:34 00:50:36 12,45 €
10 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 4 JACQUET THIERRY 1956 H 12-4 12H V2H 03:42:58 00:50:45 12,41 €
11 30 POMPIERS D'ECOUCHE 4 RIEUX MICHEL 1953 H 30-4 30H V2H 03:22:28 00:51:17 12,28 €
12 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME4 HUET PATRICK 1957 H 35-4 35H V2H 04:00:48 00:52:02 12,11 €

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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13 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC4 LEMARCHAND MARC 1961 H 24-4 24H V2H 03:57:52 00:52:35 11,98 €
14 19 LES PANARDS 3 LABELLE MICHEL 1960 H 19-3 19H V2H 02:46:00 00:53:18 11,82 €
15 18 LES BISONS FUTES 3 LERICHE GILLES 1962 H 18-3 18H V2H 02:33:31 00:53:21 11,81 €
16 5 LES INSEPARABLES 4 GOBE DANIEL 1953 H 5-4 5H V2H 03:27:32 00:53:26 11,79 €
17 16 FSGT ORGERES 2 LAUDRIN DIDIER 1957 H 16-2 16H V2H 01:40:17 00:54:40 11,52 €
18 26 LOS AFICIONADOS 1 VILLERIO ALAIN 1956 H 26-1 26H V2H 00:55:34 00:55:34 11,34 €
19 26 LOS AFICIONADOS 3 LEPINAY LUC 1960 H 26-3 26H V2H 02:41:51 00:55:42 11,31 €
20 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 1 CARDINEAU ERICK 1961 H 12-1 12H V2H 00:55:49 00:55:49 11,29 €
21 11 CHAPELLE DES HALLES 1 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 11-1 11H V2H 00:58:09 00:58:09 10,83 €
22 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME3 BOUVIER GUY 1958 H 35-3 35H V2H 03:08:46 01:00:52 10,35 €
23 33 LES PAS PRESSES 1 PINCHON MICHEL 1959 H 33-1 33H V2H 01:02:23 01:02:23 10,10 €
24 21 MULTONNEGESNES 2 LE BLANC CLAUDE 1954 H 21-2 21H V2H 02:12:42 01:02:35 10,07 €
25 27 MOULINS 1 BESNAULT EDMOND 1956 H 27-1 27H V2H 01:03:13 01:03:13 9,97 €
26 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC3 LETOULLEC MICHEL 1959 H 24-3 24H V2H 03:05:17 01:03:36 9,91 €
27 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME1 BOUVIER REMI 1958 H 35-1 35H V2H 01:09:02 01:09:02 9,13 €

catégorie
V3H

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 2 LES FOULEES GESNOISES 1 3 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 2-3 2H V3H 02:45:33 00:52:38 11,97 €
2 5 LES INSEPARABLES 3 PICHONNIER GERARD 1951 H 5-3 5H V3H 02:34:06 00:54:35 11,54 €
3 2 LES FOULEES GESNOISES 1 2 JOUY JACQUES 1947 H 2-2 2H V3H 01:52:55 00:55:43 11,31 €
4 19 LES PANARDS 2 QUENTIN FRANCIS 1952 H 19-2 19H V3H 01:52:42 00:57:01 11,05 €
5 2 LES FOULEES GESNOISES 1 1 HURON JOEL 1948 H 2-1 2H V3H 00:57:12 00:57:12 11,01 €

catégorie
V4H

Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie
JF

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure

Classt NumEquipe Equipe

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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catégorie
S1F

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie kmheure
1 32 LES INDESTRUCTIBLES 3 MARCEL LUCIE 1989 F 32-3 32F S1F 03:28:53 01:06:40 9,45 €
2 32 LES INDESTRUCTIBLES 2 BAUDRON AURORE 1989 F 32-2 32F S1F 02:22:13 01:13:20 8,59 €

catégorie
S2F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 36 RUNNERS TEACHERS 1 LEGALLAIS CELINE 1 1980 F 36-1 36F S2F 00:51:12 00:51:12 12,30 €
2 4 LES ZINCOUS 3 COSSON STEPHANIE 1975 F 4-3 4F S2F 02:26:19 00:51:15 12,29 €
3 36 RUNNERS TEACHERS 3 LEGALLAIS CELINE 2 1980 F 36-3 36F S2F 02:32:59 00:54:16 11,61 €
4 3 LES MOULINOIS 2 COULANGE LYDIE 1975 F 3-2 3F S2F 01:50:47 00:55:41 11,31 €
5 29 MIXTEAM 4 FONTAINE CHRISTELLE 1975 F 29-4 29F S2F 03:57:16 01:02:20 10,11 €
6 29 MIXTEAM 1 CHASSAIS LAURENCE 1974 F 29-1 29F S2F 01:02:25 01:02:25 10,09 €
7 28 LES BONOBOS 1 JEAN MAGALI 1975 F 28-1 28F S2F 01:05:48 01:05:48 9,57 €

catégorie
V1F

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC2 LEMARCHAND ELIZABETH 1963 F 24-2 24F V1F 02:01:41 00:44:55 14,03 €
2 3 LES MOULINOIS 1 DURAND VALERIE 1972 F 3-1 3F V1F 00:55:06 00:55:06 11,43 €
3 19 LES PANARDS 1 LABELLE AGNES 1964 F 19-1 19F V1F 00:55:41 00:55:41 11,31 €
4 34 BABETH TEAM 3 METAIRIE VALERIE 1970 F 34-3 34F V1F 03:06:16 00:56:57 11,06 €
5 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 2 RENAULT JANNICK 1964 F 12-2 12F V1F 01:52:56 00:57:07 11,03 €
6 7 LES COPINES 1 MARQUET NADIA 1966 F 7-1 7F V1F 00:57:33 00:57:33 10,95 €
7 22 LES RAINETTES 2 BELLOCHE SOPHIE 1971 F 22-2 22F V1F 02:04:01 00:57:38 10,93 €
8 7 LES COPINES 4 GUEDE CHRISTELLE 1964 F 7-4 7F V1F 03:54:02 00:58:21 10,80 €
9 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 3 GLOUX CATHERINE 1970 F 12-3 12F V1F 02:52:13 00:59:17 10,63 €
10 6 LES RUN EURE 2 DUBOIS SOPHIE 1970 F 6-2 6F V1F 01:43:03 00:59:21 10,61 €
11 9 LA FAMILLE 2 COLLET JOSEPHINE 1965 F 9-2 9F V1F 01:52:01 01:00:08 10,48 €
12 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 1 SIAUDEAU HYACINTHE 1970 F 1-1 1F V1F 01:00:12 01:00:12 10,47 €
13 34 BABETH TEAM 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 34-4 34F V1F 04:07:35 01:01:19 10,27 €
14 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 4 DESCOURBES NATACHA 1972 F 1-4 1F V1F 04:13:15 01:03:15 9,96 €
15 34 BABETH TEAM 2 MEUNIER VIVIANE 1967 F 34-2 34F V1F 02:09:19 01:05:24 9,63 €

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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16 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 3 MUTEL NATHALIE 1967 F 1-3 1F V1F 03:26:06 01:05:32 9,61 €
17 32 LES INDESTRUCTIBLES 1 BESLIN VALERIE 1970 F 32-1 32F V1F 01:08:53 01:08:53 9,15 €
18 21 MULTONNEGESNES 1 VISSE LAURENCE 1969 F 21-1 21F V1F 01:10:07 01:10:07 8,99 €
19 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC1 PAYSANT MONIQUE 1969 F 24-1 24F V1F 01:16:46 01:16:46 8,21 €
20 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 2 BIDAULT SYLVIE 1967 F 1-2 1F V1F 02:20:34 01:20:22 7,84 €

catégorie
V2F

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 9 LA FAMILLE 3 GIAQUINTO SIMONE 1955 F 9-3 9F V2F 02:45:48 00:53:47 11,71 €
2 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME2 HUET NELLY 1961 F 35-2 35F V2F 02:07:54 00:58:52 10,70 €
3 7 LES COPINES 3 LINDREC SYLVIE 1958 F 7-3 7F V2F 02:55:41 01:00:28 10,42 €
4 34 BABETH TEAM 1 TACHEAU ELIZABETH 1954 F 34-1 34F V2F 01:03:55 01:03:55 9,86 €
5 22 LES RAINETTES 1 GUIBOUT ANNICK 1953 F 22-1 22F V2F 01:06:23 01:06:23 9,49 €

catégorie
V3F

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 7 LES COPINES 2 HERBINIERE MARIE CLAUDE 1950 F 7-2 7F V3F 01:55:13 00:57:40 10,92 €

catégorie
V4F

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie

catégorie
Classement général FEMMES

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC2 LEMARCHAND ELIZABETH 1963 F 24-2 24F V1F 02:01:41 00:44:55 14,03 €
2 36 RUNNERS TEACHERS 1 LEGALLAIS CELINE 1 1980 F 36-1 36F S2F 00:51:12 00:51:12 12,30 €
3 4 LES ZINCOUS 3 COSSON STEPHANIE 1975 F 4-3 4F S2F 02:26:19 00:51:15 12,29 €
4 9 LA FAMILLE 3 GIAQUINTO SIMONE 1955 F 9-3 9F V2F 02:45:48 00:53:47 11,71 €
5 36 RUNNERS TEACHERS 3 LEGALLAIS CELINE 2 1980 F 36-3 36F S2F 02:32:59 00:54:16 11,61 €

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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6 3 LES MOULINOIS 1 DURAND VALERIE 1972 F 3-1 3F V1F 00:55:06 00:55:06 11,43 €
7 3 LES MOULINOIS 2 COULANGE LYDIE 1975 F 3-2 3F S2F 01:50:47 00:55:41 11,31 €

19 LES PANARDS 1 LABELLE AGNES 1964 F 19-1 19F V1F 00:55:41 00:55:41 11,31 €
9 34 BABETH TEAM 3 METAIRIE VALERIE 1970 F 34-3 34F V1F 03:06:16 00:56:57 11,06 €
10 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 2 RENAULT JANNICK 1964 F 12-2 12F V1F 01:52:56 00:57:07 11,03 €
11 7 LES COPINES 1 MARQUET NADIA 1966 F 7-1 7F V1F 00:57:33 00:57:33 10,95 €
12 22 LES RAINETTES 2 BELLOCHE SOPHIE 1971 F 22-2 22F V1F 02:04:01 00:57:38 10,93 €
13 7 LES COPINES 2 HERBINIERE MARIE CLAUDE 1950 F 7-2 7F V3F 01:55:13 00:57:40 10,92 €
14 7 LES COPINES 4 GUEDE CHRISTELLE 1964 F 7-4 7F V1F 03:54:02 00:58:21 10,80 €
15 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME2 HUET NELLY 1961 F 35-2 35F V2F 02:07:54 00:58:52 10,70 €
16 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 3 GLOUX CATHERINE 1970 F 12-3 12F V1F 02:52:13 00:59:17 10,63 €
17 6 LES RUN EURE 2 DUBOIS SOPHIE 1970 F 6-2 6F V1F 01:43:03 00:59:21 10,61 €
18 9 LA FAMILLE 2 COLLET JOSEPHINE 1965 F 9-2 9F V1F 01:52:01 01:00:08 10,48 €
19 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 1 SIAUDEAU HYACINTHE 1970 F 1-1 1F V1F 01:00:12 01:00:12 10,47 €
20 7 LES COPINES 3 LINDREC SYLVIE 1958 F 7-3 7F V2F 02:55:41 01:00:28 10,42 €
21 34 BABETH TEAM 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 34-4 34F V1F 04:07:35 01:01:19 10,27 €
22 29 MIXTEAM 4 FONTAINE CHRISTELLE 1975 F 29-4 29F S2F 03:57:16 01:02:20 10,11 €
23 29 MIXTEAM 1 CHASSAIS LAURENCE 1974 F 29-1 29F S2F 01:02:25 01:02:25 10,09 €
24 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 4 DESCOURBES NATACHA 1972 F 1-4 1F V1F 04:13:15 01:03:15 9,96 €
25 34 BABETH TEAM 1 TACHEAU ELIZABETH 1954 F 34-1 34F V2F 01:03:55 01:03:55 9,86 €
26 34 BABETH TEAM 2 MEUNIER VIVIANE 1967 F 34-2 34F V1F 02:09:19 01:05:24 9,63 €
27 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 3 MUTEL NATHALIE 1967 F 1-3 1F V1F 03:26:06 01:05:32 9,61 €
28 28 LES BONOBOS 1 JEAN MAGALI 1975 F 28-1 28F S2F 01:05:48 01:05:48 9,57 €
29 22 LES RAINETTES 1 GUIBOUT ANNICK 1953 F 22-1 22F V2F 01:06:23 01:06:23 9,49 €
30 32 LES INDESTRUCTIBLES 3 MARCEL LUCIE 1989 F 32-3 32F S1F 03:28:53 01:06:40 9,45 €
31 32 LES INDESTRUCTIBLES 1 BESLIN VALERIE 1970 F 32-1 32F V1F 01:08:53 01:08:53 9,15 €
32 21 MULTONNEGESNES 1 VISSE LAURENCE 1969 F 21-1 21F V1F 01:10:07 01:10:07 8,99 €
33 32 LES INDESTRUCTIBLES 2 BAUDRON AURORE 1989 F 32-2 32F S1F 02:22:13 01:13:20 8,59 €
34 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC1 PAYSANT MONIQUE 1969 F 24-1 24F V1F 01:16:46 01:16:46 8,21 €
35 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 2 BIDAULT SYLVIE 1967 F 1-2 1F V1F 02:20:34 01:20:22 7,84 €

catégorie
Classement général HOMMES

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 10 LES FIDELES COMPAGNONS 4 DESIERREY FREDERIC 1982 H 10-4 10H S2H 02:58:03 00:37:03 17,00 €
2 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 1 GIBORY MAXIME 1988 H 23-1 23H S1H 00:40:31 00:40:31 15,55 €
3 15 LES DALTONES 2 FONTAINE PASCAL 1981 H 15-2 15H S2H 01:30:07 00:40:34 15,53 €
4 21 MULTONNEGESNES 4 PREVEL SEBASTIEN 1970 H 21-4 21H V1H 03:40:09 00:41:33 15,16 €

ex-aequo

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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5 13 LES POOTEENS 1 GEFFRIAU PIERRE 1990 H 13-1 13H S1H 00:41:42 00:41:42 15,11 €
6 10 LES FIDELES COMPAGNONS 3 CHRETIEN YANNICK 1963 H 10-3 10H V1H 02:21:00 00:42:16 14,91 €
7 20 BLEU BLANC ROUGE 4 GUEN ALEXANDRE 1979 H 20-4 20H S2H 02:56:04 00:43:07 14,61 €
8 20 BLEU BLANC ROUGE 3 FAVERIS STEPHANE 1968 H 20-3 20H V1H 02:12:57 00:43:38 14,44 €
9 6 LES RUN EURE 1 SERIGNOT HENRICK 1970 H 6-1 6H V1H 00:43:42 00:43:42 14,42 €
10 8 LES FUMEES ROUGES 1 DROUILLET THIERRY 1973 H 8-1 8H S2H 00:43:47 00:43:47 14,39 €
11 33 LES PAS PRESSES 2 QUINTON THIERRY 1968 H 33-2 33H V1H 01:46:19 00:43:56 14,34 €
12 20 BLEU BLANC ROUGE 2 CEYSSEL BRUNO 1965 H 20-2 20H V1H 01:29:19 00:44:36 14,13 €
13 20 BLEU BLANC ROUGE 1 BEDOUET THIERRY 1964 H 20-1 20H V1H 00:44:43 00:44:43 14,09 €
14 17 ESPRIT SPIRIDON 4 OTMANE FARID 1961 H 17-4 17H V2H 03:04:57 00:45:09 13,95 €
15 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 2 PROVOST DAMIEN 1992 H 23-2 23H S1H 01:25:44 00:45:13 13,93 €
16 17 ESPRIT SPIRIDON 3 LORIOT FRANCK 1970 H 17-3 17H V1H 02:19:48 00:45:18 13,91 €
17 16 FSGT ORGERES 1 TAILLEFER ALAIN 1971 H 16-1 16H V1H 00:45:37 00:45:37 13,81 €
18 4 LES ZINCOUS 1 PAPILLON DAVID 1975 H 4-1 4H S2H 00:45:39 00:45:39 13,80 €
19 16 FSGT ORGERES 3 THOUROUDE DIDIER 1956 H 16-3 16H V2H 02:26:03 00:45:46 13,77 €
20 13 LES POOTEENS 4 COSNARD LIONEL 1972 H 13-4 13H V1H 03:12:49 00:45:48 13,76 €
21 31 LES FANFARONS 1 PAVARD CLEMENT 1992 H 31-1 31H S1H 00:45:52 00:45:52 13,74 €
22 21 MULTONNEGESNES 3 BLOT THIERRY 1969 H 21-3 21H V1H 02:58:36 00:45:54 13,73 €
23 6 LES RUN EURE 3 DUBOIS FREDERIC 1973 H 6-3 6H S2H 02:28:58 00:45:55 13,72 €
24 3 LES MOULINOIS 3 RAULT THIERRY 1962 H 3-3 3H V2H 02:36:47 00:46:00 13,70 €
25 18 LES BISONS FUTES 4 BELLOCHE JOEL 1966 H 18-4 18H V1H 03:19:40 00:46:09 13,65 €

23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 3 GAUTUN CHRISTOPHE 1977 H 23-3 23H S2H 02:11:53 00:46:09 13,65 €
27 17 ESPRIT SPIRIDON 1 LORIOT GILLES 1963 H 17-1 17H V1H 00:46:28 00:46:28 13,56 €
28 10 LES FIDELES COMPAGNONS 2 TASD'HOMME NICOLAS 1989 H 10-2 10H S1H 01:38:44 00:46:29 13,55 €
29 13 LES POOTEENS 2 COSNARD ROMAIN 1989 H 13-2 13H S1H 01:28:16 00:46:34 13,53 €
30 8 LES FUMEES ROUGES 2 NOUVEL BAPTISTE 1985 H 8-2 8H S1H 01:30:43 00:46:56 13,42 €
31 22 LES RAINETTES 4 BELLOCHE ANDRE 1963 H 22-4 22H V1H 03:44:38 00:47:10 13,36 €
32 25 LES SPOGS 3 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H 25-3 25H S2H 02:26:59 00:47:17 13,32 €
33 18 LES BISONS FUTES 1 METAIRIE BRUNO 1972 H 18-1 18H V1H 00:47:22 00:47:22 13,30 €
34 37 LES FOOTEUX 3 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 37-3 37H S2H 02:33:20 00:47:23 13,30 €
35 36 RUNNERS TEACHERS 2 MATHIEU GUILLAUME 1982 H 36-2 36H S2H 01:38:43 00:47:31 13,26 €
36 31 LES FANFARONS 3 CADEAU NICOLAS 1969 H 31-3 31H V1H 02:30:34 00:47:51 13,17 €
37 17 ESPRIT SPIRIDON 2 BARBEAU DAVID 1972 H 17-2 17H V1H 01:34:30 00:48:02 13,12 €
38 11 CHAPELLE DES HALLES 2 CHANET OLIVIER 1967 H 11-2 11H V1H 01:46:17 00:48:08 13,09 €
39 36 RUNNERS TEACHERS 4 LAURENT JEAN FRANCOIS 1956 H 36-4 36H V2H 03:21:21 00:48:22 13,03 €
40 2 LES FOULEES GESNOISES 1 4 VERRIER JOEL 1955 H 2-4 2H V2H 03:34:32 00:48:59 12,86 €
41 25 LES SPOGS 2 TERHEC FLORIAN 1989 H 25-2 25H S1H 01:39:42 00:49:16 12,79 €
42 30 POMPIERS D'ECOUCHE 2 MARTINEZ REMY 1957 H 30-2 30H V2H 01:39:24 00:49:20 12,77 €
43 4 LES ZINCOUS 2 FAVRELLE FRANCK 1974 H 4-2 4H S2H 01:35:04 00:49:25 12,75 €
44 15 LES DALTONES 1 OLIN CHRISTOPHE 1971 H 15-1 15H V1H 00:49:33 00:49:33 12,71 €

ex-aequo
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45 5 LES INSEPARABLES 2 DAVY DOMINIQUE 1957 H 5-2 5H V2H 01:39:31 00:49:37 12,70 €
46 8 LES FUMEES ROUGES 3 DIARD ANTHONY 1990 H 8-3 8H S1H 02:20:29 00:49:46 12,66 €
47 26 LOS AFICIONADOS 4 MONNIER YVES 1964 H 26-4 26H V1H 03:31:38 00:49:47 12,65 €
48 5 LES INSEPARABLES 1 BEAUVOIS ERIC 1965 H 5-1 5H V1H 00:49:54 00:49:54 12,63 €
49 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 4 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 23-4 23H S2H 03:01:53 00:50:00 12,60 €
50 30 POMPIERS D'ECOUCHE 1 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 30-1 30H V2H 00:50:04 00:50:04 12,58 €
51 27 MOULINS 3 LEMOINE MATHIEU 1990 H 27-3 27H S1H 02:54:31 00:50:09 12,56 €

16 FSGT ORGERES 4 THOUROUDE THIBAUD 1989 H 16-4 16H S1H 03:16:12 00:50:09 12,56 €
53 25 LES SPOGS 4 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 25-4 25H V1H 03:17:14 00:50:15 12,54 €
54 25 LES SPOGS 1 CHAPERON CEDRIC 1984 H 25-1 25H S1H 00:50:26 00:50:26 12,49 €
55 26 LOS AFICIONADOS 2 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 26-2 26H V1H 01:46:09 00:50:35 12,45 €
56 6 LES RUN EURE 4 LE PABIC BERNARD 1962 H 6-4 6H V2H 03:19:34 00:50:36 12,45 €
57 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 4 JACQUET THIERRY 1956 H 12-4 12H V2H 03:42:58 00:50:45 12,41 €
58 11 CHAPELLE DES HALLES 4 HALLIER THIERRY 1971 H 11-4 11H V1H 03:32:22 00:50:46 12,41 €
59 29 MIXTEAM 2 FONTAINE ERIC 1973 H 29-2 29H S2H 01:53:25 00:51:00 12,35 €
60 4 LES ZINCOUS 4 TACHEAU DAMIEN 1981 H 4-4 4H S2H 03:17:27 00:51:08 12,32 €
61 15 LES DALTONES 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 15-4 15H V1H 03:16:50 00:51:14 12,30 €
62 30 POMPIERS D'ECOUCHE 4 RIEUX MICHEL 1953 H 30-4 30H V2H 03:22:28 00:51:17 12,28 €
63 37 LES FOOTEUX 4 MEUNIER FRANCK 1980 H 37-4 37H S2H 03:24:42 00:51:22 12,26 €
64 30 POMPIERS D'ECOUCHE 3 RIEUX CLEMENT 1995 H 30-3 30H JH 02:31:11 00:51:47 12,17 €
65 9 LA FAMILLE 1 COLLET BRUNO 1964 H 9-1 9H V1H 00:51:53 00:51:53 12,14 €
66 37 LES FOOTEUX 2 RENOU BENJAMIN 1990 H 37-2 37H S1H 01:45:57 00:52:01 12,11 €
67 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME4 HUET PATRICK 1957 H 35-4 35H V2H 04:00:48 00:52:02 12,11 €
68 10 LES FIDELES COMPAGNONS 1 DESIERREY MICKAEL 1985 H 10-1 10H S1H 00:52:15 00:52:15 12,06 €
69 28 LES BONOBOS 4 JEAN BENOIT 1975 H 28-4 28H S2H 03:51:45 00:52:21 12,03 €
70 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC4 LEMARCHAND MARC 1961 H 24-4 24H V2H 03:57:52 00:52:35 11,98 €
71 2 LES FOULEES GESNOISES 1 3 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 2-3 2H V3H 02:45:33 00:52:38 11,97 €
72 18 LES BISONS FUTES 2 DABOUX SIELFRIED 1979 H 18-2 18H S2H 01:40:10 00:52:48 11,93 €
73 3 LES MOULINOIS 4 DURAND SYLVAIN 1965 H 3-4 3H V1H 03:29:38 00:52:51 11,92 €
74 19 LES PANARDS 4 LABELLE BERNARD 1966 H 19-4 19H V1H 03:38:53 00:52:53 11,91 €
75 14 LES TAMARIS 1 TROCHERIE VINCENT 1977 H 14-1 14H S2H 00:53:07 00:53:07 11,86 €
76 33 LES PAS PRESSES 3 VALLEE FABIEN 1981 H 33-3 33H S2H 02:39:36 00:53:17 11,82 €
77 19 LES PANARDS 3 LABELLE MICHEL 1960 H 19-3 19H V2H 02:46:00 00:53:18 11,82 €
78 18 LES BISONS FUTES 3 LERICHE GILLES 1962 H 18-3 18H V2H 02:33:31 00:53:21 11,81 €
79 5 LES INSEPARABLES 4 GOBE DANIEL 1953 H 5-4 5H V2H 03:27:32 00:53:26 11,79 €
80 22 LES RAINETTES 3 BALLOCHE ALAIN 1970 H 22-3 22H V1H 02:57:28 00:53:27 11,79 €
81 31 LES FANFARONS 4 LEGARCON BRUNO 1972 H 31-4 31H V1H 03:24:29 00:53:55 11,68 €
82 37 LES FOOTEUX 1 GARNIER LAURENT 1970 H 37-1 37H V1H 00:53:56 00:53:56 11,68 €
83 5 LES INSEPARABLES 3 PICHONNIER GERARD 1951 H 5-3 5H V3H 02:34:06 00:54:35 11,54 €
84 33 LES PAS PRESSES 4 AUGUSTE JIMMY 1975 H 33-4 33H S2H 03:34:14 00:54:38 11,53 €

ex-aequo
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85 16 FSGT ORGERES 2 LAUDRIN DIDIER 1957 H 16-2 16H V2H 01:40:17 00:54:40 11,52 €
86 27 MOULINS 4 CORMIER ALAIN 1965 H 27-4 27H V1H 03:49:23 00:54:52 11,48 €
87 14 LES TAMARIS 3 LAJOINIE RICHARD 1977 H 14-3 14H S2H 02:45:00 00:55:09 11,42 €
88 32 LES INDESTRUCTIBLES 4 PETIT MARTIAL 1974 H 32-4 32H S2H 04:05:14 00:55:14 11,41 €
89 11 CHAPELLE DES HALLES 3 DESALAY GILLES 1971 H 11-3 11H V1H 02:41:36 00:55:19 11,39 €
90 15 LES DALTONES 3 FOUASNON STEVEN 1988 H 15-3 15H S1H 02:25:36 00:55:29 11,35 €
91 26 LOS AFICIONADOS 1 VILLERIO ALAIN 1956 H 26-1 26H V2H 00:55:34 00:55:34 11,34 €
92 28 LES BONOBOS 2 JEAN SAMUEL 1975 H 28-2 28H S2H 02:01:23 00:55:35 11,33 €
93 26 LOS AFICIONADOS 3 LEPINAY LUC 1960 H 26-3 26H V2H 02:41:51 00:55:42 11,31 €
94 2 LES FOULEES GESNOISES 1 2 JOUY JACQUES 1947 H 2-2 2H V3H 01:52:55 00:55:43 11,31 €
95 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 1 CARDINEAU ERICK 1961 H 12-1 12H V2H 00:55:49 00:55:49 11,29 €
96 8 LES FUMEES ROUGES 4 BOIVIN ROMAIN 1982 H 8-4 8H S2H 03:16:59 00:56:30 11,15 €
97 14 LES TAMARIS 2 CHAUMONT LOIC 1977 H 14-2 14H S2H 01:49:51 00:56:44 11,10 €
98 31 LES FANFARONS 2 DUVAL DOMINIQUE 1972 H 31-2 31H V1H 01:42:43 00:56:51 11,08 €
99 19 LES PANARDS 2 QUENTIN FRANCIS 1952 H 19-2 19H V3H 01:52:42 00:57:01 11,05 €
100 2 LES FOULEES GESNOISES 1 1 HURON JOEL 1948 H 2-1 2H V3H 00:57:12 00:57:12 11,01 €
101 28 LES BONOBOS 3 MOALIC GREGORY 1972 H 28-3 28H V1H 02:59:24 00:58:01 10,86 €
102 11 CHAPELLE DES HALLES 1 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 11-1 11H V2H 00:58:09 00:58:09 10,83 €
103 13 LES POOTEENS 3 GUILLE FREDDY 1990 H 13-3 13H S1H 02:27:01 00:58:45 10,72 €
104 14 LES TAMARIS 4 RIVET SAMUEL 1978 H 14-4 14H S2H 03:44:01 00:59:01 10,67 €
105 9 LA FAMILLE 4 LEVASSEUR YANNICK 1967 H 9-4 9H V1H 03:46:03 01:00:15 10,46 €
106 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME3 BOUVIER GUY 1958 H 35-3 35H V2H 03:08:46 01:00:52 10,35 €
107 27 MOULINS 2 HERISSON BRUNO 1967 H 27-2 27H V1H 02:04:22 01:01:09 10,30 €
108 29 MIXTEAM 3 HEBERT ERIC 1971 H 29-3 29H V1H 02:54:56 01:01:31 10,24 €
109 33 LES PAS PRESSES 1 PINCHON MICHEL 1959 H 33-1 33H V2H 01:02:23 01:02:23 10,10 €
110 21 MULTONNEGESNES 2 LE BLANC CLAUDE 1954 H 21-2 21H V2H 02:12:42 01:02:35 10,07 €
111 27 MOULINS 1 BESNAULT EDMOND 1956 H 27-1 27H V2H 01:03:13 01:03:13 9,97 €
112 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC3 LETOULLEC MICHEL 1959 H 24-3 24H V2H 03:05:17 01:03:36 9,91 €
113 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME1 BOUVIER REMI 1958 H 35-1 35H V2H 01:09:02 01:09:02 9,13 €

catégorie
Classement général COMPLET

Place NOM Prénom Année Sexe catégorie
1 10 LES FIDELES COMPAGNONS 4 DESIERREY FREDERIC 1982 H 10-4 10H S2H 02:58:03 00:37:03 17,00 €
2 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 1 GIBORY MAXIME 1988 H 23-1 23H S1H 00:40:31 00:40:31 15,55 €
3 15 LES DALTONES 2 FONTAINE PASCAL 1981 H 15-2 15H S2H 01:30:07 00:40:34 15,53 €
4 21 MULTONNEGESNES 4 PREVEL SEBASTIEN 1970 H 21-4 21H V1H 03:40:09 00:41:33 15,16 €
5 13 LES POOTEENS 1 GEFFRIAU PIERRE 1990 H 13-1 13H S1H 00:41:42 00:41:42 15,11 €

Classt NumEquipe Equipe EquPlace EquSexe Pass.Eq TempsIndiv kmheure
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6 10 LES FIDELES COMPAGNONS 3 CHRETIEN YANNICK 1963 H 10-3 10H V1H 02:21:00 00:42:16 14,91 €
7 20 BLEU BLANC ROUGE 4 GUEN ALEXANDRE 1979 H 20-4 20H S2H 02:56:04 00:43:07 14,61 €
8 20 BLEU BLANC ROUGE 3 FAVERIS STEPHANE 1968 H 20-3 20H V1H 02:12:57 00:43:38 14,44 €
9 6 LES RUN EURE 1 SERIGNOT HENRICK 1970 H 6-1 6H V1H 00:43:42 00:43:42 14,42 €
10 8 LES FUMEES ROUGES 1 DROUILLET THIERRY 1973 H 8-1 8H S2H 00:43:47 00:43:47 14,39 €
11 33 LES PAS PRESSES 2 QUINTON THIERRY 1968 H 33-2 33H V1H 01:46:19 00:43:56 14,34 €
12 20 BLEU BLANC ROUGE 2 CEYSSEL BRUNO 1965 H 20-2 20H V1H 01:29:19 00:44:36 14,13 €
13 20 BLEU BLANC ROUGE 1 BEDOUET THIERRY 1964 H 20-1 20H V1H 00:44:43 00:44:43 14,09 €
14 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC2 LEMARCHAND ELIZABETH 1963 F 24-2 24F V1F 02:01:41 00:44:55 14,03 €
15 17 ESPRIT SPIRIDON 4 OTMANE FARID 1961 H 17-4 17H V2H 03:04:57 00:45:09 13,95 €
16 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 2 PROVOST DAMIEN 1992 H 23-2 23H S1H 01:25:44 00:45:13 13,93 €
17 17 ESPRIT SPIRIDON 3 LORIOT FRANCK 1970 H 17-3 17H V1H 02:19:48 00:45:18 13,91 €
18 16 FSGT ORGERES 1 TAILLEFER ALAIN 1971 H 16-1 16H V1H 00:45:37 00:45:37 13,81 €
19 4 LES ZINCOUS 1 PAPILLON DAVID 1975 H 4-1 4H S2H 00:45:39 00:45:39 13,80 €
20 16 FSGT ORGERES 3 THOUROUDE DIDIER 1956 H 16-3 16H V2H 02:26:03 00:45:46 13,77 €
21 13 LES POOTEENS 4 COSNARD LIONEL 1972 H 13-4 13H V1H 03:12:49 00:45:48 13,76 €
22 31 LES FANFARONS 1 PAVARD CLEMENT 1992 H 31-1 31H S1H 00:45:52 00:45:52 13,74 €
23 21 MULTONNEGESNES 3 BLOT THIERRY 1969 H 21-3 21H V1H 02:58:36 00:45:54 13,73 €
24 6 LES RUN EURE 3 DUBOIS FREDERIC 1973 H 6-3 6H S2H 02:28:58 00:45:55 13,72 €
25 3 LES MOULINOIS 3 RAULT THIERRY 1962 H 3-3 3H V2H 02:36:47 00:46:00 13,70 €
26 18 LES BISONS FUTES 4 BELLOCHE JOEL 1966 H 18-4 18H V1H 03:19:40 00:46:09 13,65 €
ex-aequo 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 3 GAUTUN CHRISTOPHE 1977 H 23-3 23H S2H 02:11:53 00:46:09 13,65 €
28 17 ESPRIT SPIRIDON 1 LORIOT GILLES 1963 H 17-1 17H V1H 00:46:28 00:46:28 13,56 €
29 10 LES FIDELES COMPAGNONS 2 TASD'HOMME NICOLAS 1989 H 10-2 10H S1H 01:38:44 00:46:29 13,55 €
30 13 LES POOTEENS 2 COSNARD ROMAIN 1989 H 13-2 13H S1H 01:28:16 00:46:34 13,53 €
31 8 LES FUMEES ROUGES 2 NOUVEL BAPTISTE 1985 H 8-2 8H S1H 01:30:43 00:46:56 13,42 €
32 22 LES RAINETTES 4 BELLOCHE ANDRE 1963 H 22-4 22H V1H 03:44:38 00:47:10 13,36 €
33 25 LES SPOGS 3 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H 25-3 25H S2H 02:26:59 00:47:17 13,32 €
34 18 LES BISONS FUTES 1 METAIRIE BRUNO 1972 H 18-1 18H V1H 00:47:22 00:47:22 13,30 €
35 37 LES FOOTEUX 3 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 37-3 37H S2H 02:33:20 00:47:23 13,30 €
36 36 RUNNERS TEACHERS 2 MATHIEU GUILLAUME 1982 H 36-2 36H S2H 01:38:43 00:47:31 13,26 €
37 31 LES FANFARONS 3 CADEAU NICOLAS 1969 H 31-3 31H V1H 02:30:34 00:47:51 13,17 €
38 17 ESPRIT SPIRIDON 2 BARBEAU DAVID 1972 H 17-2 17H V1H 01:34:30 00:48:02 13,12 €
39 11 CHAPELLE DES HALLES 2 CHANET OLIVIER 1967 H 11-2 11H V1H 01:46:17 00:48:08 13,09 €
40 36 RUNNERS TEACHERS 4 LAURENT JEAN FRANCOIS 1956 H 36-4 36H V2H 03:21:21 00:48:22 13,03 €
41 2 LES FOULEES GESNOISES 1 4 VERRIER JOEL 1955 H 2-4 2H V2H 03:34:32 00:48:59 12,86 €
42 25 LES SPOGS 2 TERHEC FLORIAN 1989 H 25-2 25H S1H 01:39:42 00:49:16 12,79 €
43 30 POMPIERS D'ECOUCHE 2 MARTINEZ REMY 1957 H 30-2 30H V2H 01:39:24 00:49:20 12,77 €
44 4 LES ZINCOUS 2 FAVRELLE FRANCK 1974 H 4-2 4H S2H 01:35:04 00:49:25 12,75 €
45 15 LES DALTONES 1 OLIN CHRISTOPHE 1971 H 15-1 15H V1H 00:49:33 00:49:33 12,71 €
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46 5 LES INSEPARABLES 2 DAVY DOMINIQUE 1957 H 5-2 5H V2H 01:39:31 00:49:37 12,70 €
47 8 LES FUMEES ROUGES 3 DIARD ANTHONY 1990 H 8-3 8H S1H 02:20:29 00:49:46 12,66 €
48 26 LOS AFICIONADOS 4 MONNIER YVES 1964 H 26-4 26H V1H 03:31:38 00:49:47 12,65 €
49 5 LES INSEPARABLES 1 BEAUVOIS ERIC 1965 H 5-1 5H V1H 00:49:54 00:49:54 12,63 €
50 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 4 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 23-4 23H S2H 03:01:53 00:50:00 12,60 €
51 30 POMPIERS D'ECOUCHE 1 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 30-1 30H V2H 00:50:04 00:50:04 12,58 €
52 27 MOULINS 3 LEMOINE MATHIEU 1990 H 27-3 27H S1H 02:54:31 00:50:09 12,56 €
ex-aequo 16 FSGT ORGERES 4 THOUROUDE THIBAUD 1989 H 16-4 16H S1H 03:16:12 00:50:09 12,56 €
54 25 LES SPOGS 4 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 25-4 25H V1H 03:17:14 00:50:15 12,54 €
55 25 LES SPOGS 1 CHAPERON CEDRIC 1984 H 25-1 25H S1H 00:50:26 00:50:26 12,49 €
56 26 LOS AFICIONADOS 2 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 26-2 26H V1H 01:46:09 00:50:35 12,45 €
57 6 LES RUN EURE 4 LE PABIC BERNARD 1962 H 6-4 6H V2H 03:19:34 00:50:36 12,45 €
58 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 4 JACQUET THIERRY 1956 H 12-4 12H V2H 03:42:58 00:50:45 12,41 €
59 11 CHAPELLE DES HALLES 4 HALLIER THIERRY 1971 H 11-4 11H V1H 03:32:22 00:50:46 12,41 €
60 29 MIXTEAM 2 FONTAINE ERIC 1973 H 29-2 29H S2H 01:53:25 00:51:00 12,35 €
61 4 LES ZINCOUS 4 TACHEAU DAMIEN 1981 H 4-4 4H S2H 03:17:27 00:51:08 12,32 €
62 36 RUNNERS TEACHERS 1 LEGALLAIS CELINE 1 1980 F 36-1 36F S2F 00:51:12 00:51:12 12,30 €
63 15 LES DALTONES 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 15-4 15H V1H 03:16:50 00:51:14 12,30 €
64 4 LES ZINCOUS 3 COSSON STEPHANIE 1975 F 4-3 4F S2F 02:26:19 00:51:15 12,29 €
65 30 POMPIERS D'ECOUCHE 4 RIEUX MICHEL 1953 H 30-4 30H V2H 03:22:28 00:51:17 12,28 €
66 37 LES FOOTEUX 4 MEUNIER FRANCK 1980 H 37-4 37H S2H 03:24:42 00:51:22 12,26 €
67 30 POMPIERS D'ECOUCHE 3 RIEUX CLEMENT 1995 H 30-3 30H JH 02:31:11 00:51:47 12,17 €
68 9 LA FAMILLE 1 COLLET BRUNO 1964 H 9-1 9H V1H 00:51:53 00:51:53 12,14 €
69 37 LES FOOTEUX 2 RENOU BENJAMIN 1990 H 37-2 37H S1H 01:45:57 00:52:01 12,11 €
70 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME4 HUET PATRICK 1957 H 35-4 35H V2H 04:00:48 00:52:02 12,11 €
71 10 LES FIDELES COMPAGNONS 1 DESIERREY MICKAEL 1985 H 10-1 10H S1H 00:52:15 00:52:15 12,06 €
72 28 LES BONOBOS 4 JEAN BENOIT 1975 H 28-4 28H S2H 03:51:45 00:52:21 12,03 €
73 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC4 LEMARCHAND MARC 1961 H 24-4 24H V2H 03:57:52 00:52:35 11,98 €
74 2 LES FOULEES GESNOISES 1 3 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 2-3 2H V3H 02:45:33 00:52:38 11,97 €
75 18 LES BISONS FUTES 2 DABOUX SIELFRIED 1979 H 18-2 18H S2H 01:40:10 00:52:48 11,93 €
76 3 LES MOULINOIS 4 DURAND SYLVAIN 1965 H 3-4 3H V1H 03:29:38 00:52:51 11,92 €
77 19 LES PANARDS 4 LABELLE BERNARD 1966 H 19-4 19H V1H 03:38:53 00:52:53 11,91 €
78 14 LES TAMARIS 1 TROCHERIE VINCENT 1977 H 14-1 14H S2H 00:53:07 00:53:07 11,86 €
79 33 LES PAS PRESSES 3 VALLEE FABIEN 1981 H 33-3 33H S2H 02:39:36 00:53:17 11,82 €
80 19 LES PANARDS 3 LABELLE MICHEL 1960 H 19-3 19H V2H 02:46:00 00:53:18 11,82 €
81 18 LES BISONS FUTES 3 LERICHE GILLES 1962 H 18-3 18H V2H 02:33:31 00:53:21 11,81 €
82 5 LES INSEPARABLES 4 GOBE DANIEL 1953 H 5-4 5H V2H 03:27:32 00:53:26 11,79 €
83 22 LES RAINETTES 3 BALLOCHE ALAIN 1970 H 22-3 22H V1H 02:57:28 00:53:27 11,79 €
84 9 LA FAMILLE 3 GIAQUINTO SIMONE 1955 F 9-3 9F V2F 02:45:48 00:53:47 11,71 €
85 31 LES FANFARONS 4 LEGARCON BRUNO 1972 H 31-4 31H V1H 03:24:29 00:53:55 11,68 €
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86 37 LES FOOTEUX 1 GARNIER LAURENT 1970 H 37-1 37H V1H 00:53:56 00:53:56 11,68 €
87 36 RUNNERS TEACHERS 3 LEGALLAIS CELINE 2 1980 F 36-3 36F S2F 02:32:59 00:54:16 11,61 €
88 5 LES INSEPARABLES 3 PICHONNIER GERARD 1951 H 5-3 5H V3H 02:34:06 00:54:35 11,54 €
89 33 LES PAS PRESSES 4 AUGUSTE JIMMY 1975 H 33-4 33H S2H 03:34:14 00:54:38 11,53 €
90 16 FSGT ORGERES 2 LAUDRIN DIDIER 1957 H 16-2 16H V2H 01:40:17 00:54:40 11,52 €
91 27 MOULINS 4 CORMIER ALAIN 1965 H 27-4 27H V1H 03:49:23 00:54:52 11,48 €
92 3 LES MOULINOIS 1 DURAND VALERIE 1972 F 3-1 3F V1F 00:55:06 00:55:06 11,43 €
93 14 LES TAMARIS 3 LAJOINIE RICHARD 1977 H 14-3 14H S2H 02:45:00 00:55:09 11,42 €
94 32 LES INDESTRUCTIBLES 4 PETIT MARTIAL 1974 H 32-4 32H S2H 04:05:14 00:55:14 11,41 €
95 11 CHAPELLE DES HALLES 3 DESALAY GILLES 1971 H 11-3 11H V1H 02:41:36 00:55:19 11,39 €
96 15 LES DALTONES 3 FOUASNON STEVEN 1988 H 15-3 15H S1H 02:25:36 00:55:29 11,35 €
97 26 LOS AFICIONADOS 1 VILLERIO ALAIN 1956 H 26-1 26H V2H 00:55:34 00:55:34 11,34 €
98 28 LES BONOBOS 2 JEAN SAMUEL 1975 H 28-2 28H S2H 02:01:23 00:55:35 11,33 €
99 3 LES MOULINOIS 2 COULANGE LYDIE 1975 F 3-2 3F S2F 01:50:47 00:55:41 11,31 €
ex-aequo 19 LES PANARDS 1 LABELLE AGNES 1964 F 19-1 19F V1F 00:55:41 00:55:41 11,31 €
101 26 LOS AFICIONADOS 3 LEPINAY LUC 1960 H 26-3 26H V2H 02:41:51 00:55:42 11,31 €
102 2 LES FOULEES GESNOISES 1 2 JOUY JACQUES 1947 H 2-2 2H V3H 01:52:55 00:55:43 11,31 €
103 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 1 CARDINEAU ERICK 1961 H 12-1 12H V2H 00:55:49 00:55:49 11,29 €
104 8 LES FUMEES ROUGES 4 BOIVIN ROMAIN 1982 H 8-4 8H S2H 03:16:59 00:56:30 11,15 €
105 14 LES TAMARIS 2 CHAUMONT LOIC 1977 H 14-2 14H S2H 01:49:51 00:56:44 11,10 €
106 31 LES FANFARONS 2 DUVAL DOMINIQUE 1972 H 31-2 31H V1H 01:42:43 00:56:51 11,08 €
107 34 BABETH TEAM 3 METAIRIE VALERIE 1970 F 34-3 34F V1F 03:06:16 00:56:57 11,06 €
108 19 LES PANARDS 2 QUENTIN FRANCIS 1952 H 19-2 19H V3H 01:52:42 00:57:01 11,05 €
109 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 2 RENAULT JANNICK 1964 F 12-2 12F V1F 01:52:56 00:57:07 11,03 €
110 2 LES FOULEES GESNOISES 1 1 HURON JOEL 1948 H 2-1 2H V3H 00:57:12 00:57:12 11,01 €
111 7 LES COPINES 1 MARQUET NADIA 1966 F 7-1 7F V1F 00:57:33 00:57:33 10,95 €
112 22 LES RAINETTES 2 BELLOCHE SOPHIE 1971 F 22-2 22F V1F 02:04:01 00:57:38 10,93 €
113 7 LES COPINES 2 HERBINIERE MARIE CLAUDE 1950 F 7-2 7F V3F 01:55:13 00:57:40 10,92 €
114 28 LES BONOBOS 3 MOALIC GREGORY 1972 H 28-3 28H V1H 02:59:24 00:58:01 10,86 €
115 11 CHAPELLE DES HALLES 1 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 11-1 11H V2H 00:58:09 00:58:09 10,83 €
116 7 LES COPINES 4 GUEDE CHRISTELLE 1964 F 7-4 7F V1F 03:54:02 00:58:21 10,80 €
117 13 LES POOTEENS 3 GUILLE FREDDY 1990 H 13-3 13H S1H 02:27:01 00:58:45 10,72 €
118 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME2 HUET NELLY 1961 F 35-2 35F V2F 02:07:54 00:58:52 10,70 €
119 14 LES TAMARIS 4 RIVET SAMUEL 1978 H 14-4 14H S2H 03:44:01 00:59:01 10,67 €
120 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 3 GLOUX CATHERINE 1970 F 12-3 12F V1F 02:52:13 00:59:17 10,63 €
121 6 LES RUN EURE 2 DUBOIS SOPHIE 1970 F 6-2 6F V1F 01:43:03 00:59:21 10,61 €
122 9 LA FAMILLE 2 COLLET JOSEPHINE 1965 F 9-2 9F V1F 01:52:01 01:00:08 10,48 €
123 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 1 SIAUDEAU HYACINTHE 1970 F 1-1 1F V1F 01:00:12 01:00:12 10,47 €
124 9 LA FAMILLE 4 LEVASSEUR YANNICK 1967 H 9-4 9H V1H 03:46:03 01:00:15 10,46 €
125 7 LES COPINES 3 LINDREC SYLVIE 1958 F 7-3 7F V2F 02:55:41 01:00:28 10,42 €
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126 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME3 BOUVIER GUY 1958 H 35-3 35H V2H 03:08:46 01:00:52 10,35 €
127 27 MOULINS 2 HERISSON BRUNO 1967 H 27-2 27H V1H 02:04:22 01:01:09 10,30 €
128 34 BABETH TEAM 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 34-4 34F V1F 04:07:35 01:01:19 10,27 €
129 29 MIXTEAM 3 HEBERT ERIC 1971 H 29-3 29H V1H 02:54:56 01:01:31 10,24 €
130 29 MIXTEAM 4 FONTAINE CHRISTELLE 1975 F 29-4 29F S2F 03:57:16 01:02:20 10,11 €
131 33 LES PAS PRESSES 1 PINCHON MICHEL 1959 H 33-1 33H V2H 01:02:23 01:02:23 10,10 €
132 29 MIXTEAM 1 CHASSAIS LAURENCE 1974 F 29-1 29F S2F 01:02:25 01:02:25 10,09 €
133 21 MULTONNEGESNES 2 LE BLANC CLAUDE 1954 H 21-2 21H V2H 02:12:42 01:02:35 10,07 €
134 27 MOULINS 1 BESNAULT EDMOND 1956 H 27-1 27H V2H 01:03:13 01:03:13 9,97 €
135 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 4 DESCOURBES NATACHA 1972 F 1-4 1F V1F 04:13:15 01:03:15 9,96 €
136 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC3 LETOULLEC MICHEL 1959 H 24-3 24H V2H 03:05:17 01:03:36 9,91 €
137 34 BABETH TEAM 1 TACHEAU ELIZABETH 1954 F 34-1 34F V2F 01:03:55 01:03:55 9,86 €
138 34 BABETH TEAM 2 MEUNIER VIVIANE 1967 F 34-2 34F V1F 02:09:19 01:05:24 9,63 €
139 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 3 MUTEL NATHALIE 1967 F 1-3 1F V1F 03:26:06 01:05:32 9,61 €
140 28 LES BONOBOS 1 JEAN MAGALI 1975 F 28-1 28F S2F 01:05:48 01:05:48 9,57 €
141 22 LES RAINETTES 1 GUIBOUT ANNICK 1953 F 22-1 22F V2F 01:06:23 01:06:23 9,49 €
142 32 LES INDESTRUCTIBLES 3 MARCEL LUCIE 1989 F 32-3 32F S1F 03:28:53 01:06:40 9,45 €
143 32 LES INDESTRUCTIBLES 1 BESLIN VALERIE 1970 F 32-1 32F V1F 01:08:53 01:08:53 9,15 €
144 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME1 BOUVIER REMI 1958 H 35-1 35H V2H 01:09:02 01:09:02 9,13 €
145 21 MULTONNEGESNES 1 VISSE LAURENCE 1969 F 21-1 21F V1F 01:10:07 01:10:07 8,99 €
146 32 LES INDESTRUCTIBLES 2 BAUDRON AURORE 1989 F 32-2 32F S1F 02:22:13 01:13:20 8,59 €
147 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC1 PAYSANT MONIQUE 1969 F 24-1 24F V1F 01:16:46 01:16:46 8,21 €
148 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 2 BIDAULT SYLVIE 1967 F 1-2 1F V1F 02:20:34 01:20:22 7,84 €
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FEMININE, 4 coureurs

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TpsJaune vit.moy ageEqu

1 7 LES COPINES MARQUET NADIA HERBINIERE MARIE CLAUDELINDREC SYLVIE GUEDE CHRISTELLE FEMININE, 4 coureurs 03:54:02 00:57:33 00:57:40 01:00:28 00:58:21 10,77 € 51,5

2 34 BABETH TEAM TACHEAU ELIZABETH MEUNIER VIVIANE METAIRIE VALERIE BEAUFRERE NATHALIE FEMININE, 4 coureurs 04:07:35 01:03:55 01:05:24 00:56:57 01:01:19 10,18 € 47,5

3 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE SIAUDEAU HYACINTHE BIDAULT SYLVIE MUTEL NATHALIE DESCOURBES NATACHA FEMININE, 4 coureurs 04:29:21 01:00:12 01:20:22 01:05:32 01:03:15 9,36 € 42

MASCULINE, 4 coureurs

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TpsJaune vit.moy ageEqu

1 20 BLEU BLANC ROUGE BEDOUET THIERRY CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE GUEN ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 02:56:04 00:44:43 00:44:36 00:43:38 00:43:07 14,31 € 42

2 10 LES FIDELES COMPAGNONS DESIERREY MICKAEL TASD'HOMME NICOLAS CHRETIEN YANNICK DESIERREY FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 02:58:03 00:52:15 00:46:29 00:42:16 00:37:03 14,15 € 31,25

3 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTSGIBORY MAXIME PROVOST DAMIEN GAUTUN CHRISTOPHE ROGOGINE STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 03:01:53 00:40:31 00:45:13 00:46:09 00:50:00 13,86 € 28

4 17 ESPRIT SPIRIDON LORIOT GILLES BARBEAU DAVID LORIOT FRANCK OTMANE FARID MASCULINE, 4 coureurs 03:04:57 00:46:28 00:48:02 00:45:18 00:45:09 13,63 € 44,5

5 13 LES POOTEENS GEFFRIAU PIERRE COSNARD ROMAIN GUILLE FREDDY COSNARD LIONEL MASCULINE, 4 coureurs 03:12:49 00:41:42 00:46:34 00:58:45 00:45:48 13,07 € 25,75

6 16 FSGT ORGERES TAILLEFER ALAIN LAUDRIN DIDIER THOUROUDE DIDIER THOUROUDE THIBAUD MASCULINE, 4 coureurs 03:16:12 00:45:37 00:54:40 00:45:46 00:50:09 12,84 € 42,75

7 15 LES DALTONES OLIN CHRISTOPHE FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:16:50 00:49:33 00:40:34 00:55:29 00:51:14 12,80 € 35,25

8 8 LES FUMEES ROUGES DROUILLET THIERRY NOUVEL BAPTISTE DIARD ANTHONY BOIVIN ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:16:59 00:43:47 00:46:56 00:49:46 00:56:30 12,79 € 28,5

9 25 LES SPOGS CHAPERON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 03:17:14 00:50:26 00:49:16 00:47:17 00:50:15 12,78 € 31,75

10 18 LES BISONS FUTES METAIRIE BRUNO DABOUX SIELFRIED LERICHE GILLES BELLOCHE JOEL MASCULINE, 4 coureurs 03:19:40 00:47:22 00:52:48 00:53:21 00:46:09 12,62 € 41,25

11 30 POMPIERS D'ECOUCHE SALOUX JEAN FRANCOIS MARTINEZ REMY RIEUX CLEMENT RIEUX MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:22:28 00:50:04 00:49:20 00:51:47 00:51:17 12,45 € 45,75

12 31 LES FANFARONS PAVARD CLEMENT DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS LEGARCON BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:24:29 00:45:52 00:56:51 00:47:51 00:53:55 12,32 € 34,75

13 37 LES FOOTEUX GARNIER LAURENT RENOU BENJAMIN VALLEE SEBASTIEN MEUNIER FRANCK MASCULINE, 4 coureurs 03:24:42 00:53:56 00:52:01 00:47:23 00:51:22 12,31 € 32,25

14 5 LES INSEPARABLES BEAUVOIS ERIC DAVY DOMINIQUE PICHONNIER GERARD GOBE DANIEL MASCULINE, 4 coureurs 03:27:32 00:49:54 00:49:37 00:54:35 00:53:26 12,14 € 54,5

15 26 LOS AFICIONADOS VILLERIO ALAIN MARTINEZ ROBERTO LEPINAY LUC MONNIER YVES MASCULINE, 4 coureurs 03:31:38 00:55:34 00:50:35 00:55:42 00:49:47 11,91 € 49,5

16 11 CHAPELLE DES HALLES PELLERIN DOMINIQUE CHANET OLIVIER DESALAY GILLES HALLIER THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:32:22 00:58:09 00:48:08 00:55:19 00:50:46 11,87 € 44

17 33 LES PAS PRESSES PINCHON MICHEL QUINTON THIERRY VALLEE FABIEN AUGUSTE JIMMY MASCULINE, 4 coureurs 03:34:14 01:02:23 00:43:56 00:53:17 00:54:38 11,76 € 40,25

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge
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18 2 LES FOULEES GESNOISES 1 HURON JOEL JOUY JACQUES LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL MASCULINE, 4 coureurs 03:34:32 00:57:12 00:55:43 00:52:38 00:48:59 11,75 € 60,75

19 14 LES TAMARIS TROCHERIE VINCENT CHAUMONT LOIC LAJOINIE RICHARD RIVET SAMUEL MASCULINE, 4 coureurs 03:44:01 00:53:07 00:56:44 00:55:09 00:59:01 11,25 € 33,75

20 27 MOULINS BESNAULT EDMOND HERISSON BRUNO LEMOINE MATHIEU CORMIER ALAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:49:23 01:03:13 01:01:09 00:50:09 00:54:52 10,99 € 41,5

MIXTE, 4 coureurs

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4

1 36 RUNNERS TEACHERS LEGALLAIS CELINE 1 MATHIEU GUILLAUME LEGALLAIS CELINE 2 LAURENT JEAN FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 03:21:21 00:51:12 00:47:31 00:54:16 00:48:22 12,52 € 36,5

2 3 LES MOULINOIS DURAND VALERIE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY DURAND SYLVAIN MIXTE, 4 coureurs 03:29:38 00:55:06 00:55:41 00:46:00 00:52:51 12,02 € 42,5

3 12 LES GIVRES CHAMBERTIN CARDINEAU ERICK RENAULT JANNICK GLOUX CATHERINE JACQUET THIERRY MIXTE, 4 coureurs 03:42:58 00:55:49 00:57:07 00:59:17 00:50:45 11,30 € 48,25

4 22 LES RAINETTES GUIBOUT ANNICK BELLOCHE SOPHIE BALLOCHE ALAIN BELLOCHE ANDRE MIXTE, 4 coureurs 03:44:38 01:06:23 00:57:38 00:53:27 00:47:10 11,22 € 46,75

5 9 LA FAMILLE COLLET BRUNO COLLET JOSEPHINE GIAQUINTO SIMONE LEVASSEUR YANNICK MIXTE, 4 coureurs 03:46:03 00:51:53 01:00:08 00:53:47 01:00:15 11,15 € 48,25

6 29 MIXTEAM CHASSAIS LAURENCE FONTAINE ERIC HEBERT ERIC FONTAINE CHRISTELLE MIXTE, 4 coureurs 03:57:16 01:02:25 00:51:00 01:01:31 01:02:20 10,62 € 37,75

7 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOCPAYSANT MONIQUE LEMARCHAND ELIZABETHLETOULLEC MICHEL LEMARCHAND MARC MIXTE, 4 coureurs 03:57:52 01:16:46 00:44:55 01:03:36 00:52:35 10,59 € 48

FEMININE, 2 coureurs

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TpsJaune vit.moy ageEqu

MASCULINE, 2 coureurs

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TpsJaune vit.moy ageEqu

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge
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MIXTE, 2 coureurs

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TpsJaune vit.moy ageEqu

Tous

Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TpsJaune vit.moy ageEqu

1 20 BLEU BLANC ROUGE BEDOUET THIERRY CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE GUEN ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 02:56:04 00:44:43 00:44:36 00:43:38 00:43:07 14,31 € 42

2 10 LES FIDELES COMPAGNONS DESIERREY MICKAEL TASD'HOMME NICOLAS CHRETIEN YANNICK DESIERREY FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 02:58:03 00:52:15 00:46:29 00:42:16 00:37:03 14,15 € 31,25

3 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTSGIBORY MAXIME PROVOST DAMIEN GAUTUN CHRISTOPHE ROGOGINE STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 03:01:53 00:40:31 00:45:13 00:46:09 00:50:00 13,86 € 28

4 17 ESPRIT SPIRIDON LORIOT GILLES BARBEAU DAVID LORIOT FRANCK OTMANE FARID MASCULINE, 4 coureurs 03:04:57 00:46:28 00:48:02 00:45:18 00:45:09 13,63 € 44,5

5 13 LES POOTEENS GEFFRIAU PIERRE COSNARD ROMAIN GUILLE FREDDY COSNARD LIONEL MASCULINE, 4 coureurs 03:12:49 00:41:42 00:46:34 00:58:45 00:45:48 13,07 € 25,75

6 16 FSGT ORGERES TAILLEFER ALAIN LAUDRIN DIDIER THOUROUDE DIDIER THOUROUDE THIBAUD MASCULINE, 4 coureurs 03:16:12 00:45:37 00:54:40 00:45:46 00:50:09 12,84 € 42,75

7 15 LES DALTONES OLIN CHRISTOPHE FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:16:50 00:49:33 00:40:34 00:55:29 00:51:14 12,80 € 35,25

8 8 LES FUMEES ROUGES DROUILLET THIERRY NOUVEL BAPTISTE DIARD ANTHONY BOIVIN ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:16:59 00:43:47 00:46:56 00:49:46 00:56:30 12,79 € 28,5

9 25 LES SPOGS CHAPERON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 03:17:14 00:50:26 00:49:16 00:47:17 00:50:15 12,78 € 31,75

10 4 LES ZINCOUS PAPILLON DAVID FAVRELLE FRANCK COSSON STEPHANIE TACHEAU DAMIEN non conforme, 4 coureurs 03:17:27 00:45:39 00:49:25 00:51:15 00:51:08 12,76 € 34,75

11 6 LES RUN EURE SERIGNOT HENRICK DUBOIS SOPHIE DUBOIS FREDERIC LE PABIC BERNARD non conforme, 4 coureurs 03:19:34 00:43:42 00:59:21 00:45:55 00:50:36 12,63 € 42,25

12 18 LES BISONS FUTES METAIRIE BRUNO DABOUX SIELFRIED LERICHE GILLES BELLOCHE JOEL MASCULINE, 4 coureurs 03:19:40 00:47:22 00:52:48 00:53:21 00:46:09 12,62 € 41,25

13 36 RUNNERS TEACHERS LEGALLAIS CELINE 1 MATHIEU GUILLAUME LEGALLAIS CELINE 2 LAURENT JEAN FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 03:21:21 00:51:12 00:47:31 00:54:16 00:48:22 12,52 € 36,5

14 30 POMPIERS D'ECOUCHE SALOUX JEAN FRANCOIS MARTINEZ REMY RIEUX CLEMENT RIEUX MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:22:28 00:50:04 00:49:20 00:51:47 00:51:17 12,45 € 45,75

15 31 LES FANFARONS PAVARD CLEMENT DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS LEGARCON BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:24:29 00:45:52 00:56:51 00:47:51 00:53:55 12,32 € 34,75

16 37 LES FOOTEUX GARNIER LAURENT RENOU BENJAMIN VALLEE SEBASTIEN MEUNIER FRANCK MASCULINE, 4 coureurs 03:24:42 00:53:56 00:52:01 00:47:23 00:51:22 12,31 € 32,25

17 5 LES INSEPARABLES BEAUVOIS ERIC DAVY DOMINIQUE PICHONNIER GERARD GOBE DANIEL MASCULINE, 4 coureurs 03:27:32 00:49:54 00:49:37 00:54:35 00:53:26 12,14 € 54,5

18 3 LES MOULINOIS DURAND VALERIE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY DURAND SYLVAIN MIXTE, 4 coureurs 03:29:38 00:55:06 00:55:41 00:46:00 00:52:51 12,02 € 42,5

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge

TypeEquipe

Classt NumEquipe Equipe TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge
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19 26 LOS AFICIONADOS VILLERIO ALAIN MARTINEZ ROBERTO LEPINAY LUC MONNIER YVES MASCULINE, 4 coureurs 03:31:38 00:55:34 00:50:35 00:55:42 00:49:47 11,91 € 49,5

20 11 CHAPELLE DES HALLES PELLERIN DOMINIQUE CHANET OLIVIER DESALAY GILLES HALLIER THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:32:22 00:58:09 00:48:08 00:55:19 00:50:46 11,87 € 44

21 33 LES PAS PRESSES PINCHON MICHEL QUINTON THIERRY VALLEE FABIEN AUGUSTE JIMMY MASCULINE, 4 coureurs 03:34:14 01:02:23 00:43:56 00:53:17 00:54:38 11,76 € 40,25

22 2 LES FOULEES GESNOISES 1 HURON JOEL JOUY JACQUES LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL MASCULINE, 4 coureurs 03:34:32 00:57:12 00:55:43 00:52:38 00:48:59 11,75 € 60,75

23 19 LES PANARDS LABELLE AGNES QUENTIN FRANCIS LABELLE MICHEL LABELLE BERNARD non conforme, 4 coureurs 03:38:53 00:55:41 00:57:01 00:53:18 00:52:53 11,51 € 50,5

24 21 MULTONNEGESNES VISSE LAURENCE LE BLANC CLAUDE BLOT THIERRY PREVEL SEBASTIEN non conforme, 4 coureurs 03:40:09 01:10:07 01:02:35 00:45:54 00:41:33 11,45 € 45,5

25 12 LES GIVRES CHAMBERTIN CARDINEAU ERICK RENAULT JANNICK GLOUX CATHERINE JACQUET THIERRY MIXTE, 4 coureurs 03:42:58 00:55:49 00:57:07 00:59:17 00:50:45 11,30 € 48,25

26 14 LES TAMARIS TROCHERIE VINCENT CHAUMONT LOIC LAJOINIE RICHARD RIVET SAMUEL MASCULINE, 4 coureurs 03:44:01 00:53:07 00:56:44 00:55:09 00:59:01 11,25 € 33,75

27 22 LES RAINETTES GUIBOUT ANNICK BELLOCHE SOPHIE BALLOCHE ALAIN BELLOCHE ANDRE MIXTE, 4 coureurs 03:44:38 01:06:23 00:57:38 00:53:27 00:47:10 11,22 € 46,75

28 9 LA FAMILLE COLLET BRUNO COLLET JOSEPHINE GIAQUINTO SIMONE LEVASSEUR YANNICK MIXTE, 4 coureurs 03:46:03 00:51:53 01:00:08 00:53:47 01:00:15 11,15 € 48,25

29 27 MOULINS BESNAULT EDMOND HERISSON BRUNO LEMOINE MATHIEU CORMIER ALAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:49:23 01:03:13 01:01:09 00:50:09 00:54:52 10,99 € 41,5

30 28 LES BONOBOS JEAN MAGALI JEAN SAMUEL MOALIC GREGORY JEAN BENOIT non conforme, 4 coureurs 03:51:45 01:05:48 00:55:35 00:58:01 00:52:21 10,87 € 36,75

31 7 LES COPINES MARQUET NADIA HERBINIERE MARIE CLAUDELINDREC SYLVIE GUEDE CHRISTELLE FEMININE, 4 coureurs 03:54:02 00:57:33 00:57:40 01:00:28 00:58:21 10,77 € 51,5

32 29 MIXTEAM CHASSAIS LAURENCE FONTAINE ERIC HEBERT ERIC FONTAINE CHRISTELLE MIXTE, 4 coureurs 03:57:16 01:02:25 00:51:00 01:01:31 01:02:20 10,62 € 37,75

33 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOCPAYSANT MONIQUE LEMARCHAND ELIZABETHLETOULLEC MICHEL LEMARCHAND MARC MIXTE, 4 coureurs 03:57:52 01:16:46 00:44:55 01:03:36 00:52:35 10,59 € 48

34 35 ALPES MANCELLES ATHLETISMEBOUVIER REMI HUET NELLY BOUVIER GUY HUET PATRICK non conforme, 4 coureurs 04:00:48 01:09:02 00:58:52 01:00:52 00:52:02 10,47 € 52,5

35 34 BABETH TEAM TACHEAU ELIZABETH MEUNIER VIVIANE METAIRIE VALERIE BEAUFRERE NATHALIE FEMININE, 4 coureurs 04:07:35 01:03:55 01:05:24 00:56:57 01:01:19 10,18 € 47,5

36 32 LES INDESTRUCTIBLES BESLIN VALERIE BAUDRON AURORE MARCEL LUCIE PETIT MARTIAL non conforme, 4 coureurs 04:24:07 01:08:53 01:13:20 01:06:40 00:55:14 9,54 € 30,5

37 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE SIAUDEAU HYACINTHE BIDAULT SYLVIE MUTEL NATHALIE DESCOURBES NATACHA FEMININE, 4 coureurs 04:29:21 01:00:12 01:20:22 01:05:32 01:03:15 9,36 € 42
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CLASSEMENT PAR ODRE DE PASSAGE DES COUREURS JAUNES
TRI SUR

RANG Numero Equipe PassBLEU PassBLANC PassROUGE PassJAUNE coureur1 coureur2 coureur3 coureur4 TypeEqu. pass1 pass2 pass3 pass4
1 20 BLEU BLANC ROUGE 00:44:43 01:29:19 02:12:57 02:56:04 BEDOUET THIERRY CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE GUEN ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 5 3 2 1
2 10 LES FIDELES COMPAGNONS 00:52:15 01:38:44 02:21:00 02:58:03 DESIERREY MICKAEL TASD'HOMME NICOLAS CHRETIEN YANNICK DESIERREY FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 17 9 5 2
3 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 00:40:31 01:25:44 02:11:53 03:01:53 GIBORY MAXIME PROVOST DAMIEN GAUTUN CHRISTOPHE ROGOGINE STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 1 1 1 3
4 17 ESPRIT SPIRIDON 00:46:28 01:34:30 02:19:48 03:04:57 LORIOT GILLES BARBEAU DAVID LORIOT FRANCK OTMANE FARID MASCULINE, 4 coureurs 9 6 3 4
5 13 LES POOTEENS 00:41:42 01:28:16 02:27:01 03:12:49 GEFFRIAU PIERRE COSNARD ROMAIN GUILLE FREDDY COSNARD LIONEL MASCULINE, 4 coureurs 2 2 10 5
6 16 FSGT ORGERES 00:45:37 01:40:17 02:26:03 03:16:12 TAILLEFER ALAIN LAUDRIN DIDIER THOUROUDE DIDIER THOUROUDE THIBAUD MASCULINE, 4 coureurs 6 14 7 6
7 15 LES DALTONES 00:49:33 01:30:07 02:25:36 03:16:50 OLIN CHRISTOPHE FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 11 4 6 7
8 8 LES FUMEES ROUGES 00:43:47 01:30:43 02:20:29 03:16:59 DROUILLET THIERRY NOUVEL BAPTISTE DIARD ANTHONY BOIVIN ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 4 5 4 8
9 25 LES SPOGS 00:50:26 01:39:42 02:26:59 03:17:14 CHAPERON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 14 12 9 9

10 4 LES ZINCOUS 00:45:39 01:35:04 02:26:19 03:17:27 PAPILLON DAVID FAVRELLE FRANCK COSSON STEPHANIE TACHEAU DAMIEN non conforme, 4 coureurs 7 7 8 10
11 6 LES RUN EURE 00:43:42 01:43:03 02:28:58 03:19:34 SERIGNOT HENRICK DUBOIS SOPHIE DUBOIS FREDERIC LE PABIC BERNARD non conforme, 4 coureurs 3 16 11 11
12 18 LES BISONS FUTES 00:47:22 01:40:10 02:33:31 03:19:40 METAIRIE BRUNO DABOUX SIELFRIED LERICHE GILLES BELLOCHE JOEL MASCULINE, 4 coureurs 10 13 16 12
13 36 RUNNERS TEACHERS 00:51:12 01:38:43 02:32:59 03:21:21 LEGALLAIS CELINE 1 MATHIEU GUILLAUME LEGALLAIS CELINE 2 LAURENT JEAN FRANCOIS MIXTE, 4 coureurs 15 8 14 13
14 30 POMPIERS D'ECOUCHE 00:50:04 01:39:24 02:31:11 03:22:28 SALOUX JEAN FRANCOIS MARTINEZ REMY RIEUX CLEMENT RIEUX MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 13 10 13 14
15 31 LES FANFARONS 00:45:52 01:42:43 02:30:34 03:24:29 PAVARD CLEMENT DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS LEGARCON BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 8 15 12 15
16 37 LES FOOTEUX 00:53:56 01:45:57 02:33:20 03:24:42 GARNIER LAURENT RENOU BENJAMIN VALLEE SEBASTIEN MEUNIER FRANCK MASCULINE, 4 coureurs 19 17 15 16
17 5 LES INSEPARABLES 00:49:54 01:39:31 02:34:06 03:27:32 BEAUVOIS ERIC DAVY DOMINIQUE PICHONNIER GERARD GOBE DANIEL MASCULINE, 4 coureurs 12 11 17 17
18 3 LES MOULINOIS 00:55:06 01:50:47 02:36:47 03:29:38 DURAND VALERIE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY DURAND SYLVAIN MIXTE, 4 coureurs 20 22 18 18
19 26 LOS AFICIONADOS 00:55:34 01:46:09 02:41:51 03:31:38 VILLERIO ALAIN MARTINEZ ROBERTO LEPINAY LUC MONNIER YVES MASCULINE, 4 coureurs 21 18 21 19
20 11 CHAPELLE DES HALLES 00:58:09 01:46:17 02:41:36 03:32:22 PELLERIN DOMINIQUE CHANET OLIVIER DESALAY GILLES HALLIER THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 26 19 20 20
21 33 LES PAS PRESSES 01:02:23 01:46:19 02:39:36 03:34:14 PINCHON MICHEL QUINTON THIERRY VALLEE FABIEN AUGUSTE JIMMY MASCULINE, 4 coureurs 28 20 19 21
22 2 LES FOULEES GESNOISES 1 00:57:12 01:52:55 02:45:33 03:34:32 HURON JOEL JOUY JACQUES LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL MASCULINE, 4 coureurs 24 25 23 22
23 19 LES PANARDS 00:55:41 01:52:42 02:46:00 03:38:53 LABELLE AGNES QUENTIN FRANCIS LABELLE MICHEL LABELLE BERNARD non conforme, 4 coureurs 22 24 25 23
24 21 MULTONNEGESNES 01:10:07 02:12:42 02:58:36 03:40:09 VISSE LAURENCE LE BLANC CLAUDE BLOT THIERRY PREVEL SEBASTIEN non conforme, 4 coureurs 36 35 31 24
25 12 LES GIVRES CHAMBERTIN 00:55:49 01:52:56 02:52:13 03:42:58 CARDINEAU ERICK RENAULT JANNICK GLOUX CATHERINE JACQUET THIERRY MIXTE, 4 coureurs 23 26 26 25
26 14 LES TAMARIS 00:53:07 01:49:51 02:45:00 03:44:01 TROCHERIE VINCENT CHAUMONT LOIC LAJOINIE RICHARD RIVET SAMUEL MASCULINE, 4 coureurs 18 21 22 26
27 22 LES RAINETTES 01:06:23 02:04:01 02:57:28 03:44:38 GUIBOUT ANNICK BELLOCHE SOPHIE BALLOCHE ALAIN BELLOCHE ANDRE MIXTE, 4 coureurs 33 31 30 27
28 9 LA FAMILLE 00:51:53 01:52:01 02:45:48 03:46:03 COLLET BRUNO COLLET JOSEPHINE GIAQUINTO SIMONE LEVASSEUR YANNICK MIXTE, 4 coureurs 16 23 24 28
29 27 MOULINS 01:03:13 02:04:22 02:54:31 03:49:23 BESNAULT EDMOND HERISSON BRUNO LEMOINE MATHIEU CORMIER ALAIN MASCULINE, 4 coureurs 30 32 27 29
30 28 LES BONOBOS 01:05:48 02:01:23 02:59:24 03:51:45 JEAN MAGALI JEAN SAMUEL MOALIC GREGORY JEAN BENOIT non conforme, 4 coureurs 32 29 32 30
31 7 LES COPINES 00:57:33 01:55:13 02:55:41 03:54:02 MARQUET NADIA HERBINIERE MARIE CLAUDE LINDREC SYLVIE GUEDE CHRISTELLE FEMININE, 4 coureurs 25 28 29 31
32 29 MIXTEAM 01:02:25 01:53:25 02:54:56 03:57:16 CHASSAIS LAURENCE FONTAINE ERIC HEBERT ERIC FONTAINE CHRISTELLE MIXTE, 4 coureurs 29 27 28 32
33 24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC 01:16:46 02:01:41 03:05:17 03:57:52 PAYSANT MONIQUE LEMARCHAND ELIZABETH LETOULLEC MICHEL LEMARCHAND MARC MIXTE, 4 coureurs 37 30 33 33
34 35 ALPES MANCELLES ATHLETISME 01:09:02 02:07:54 03:08:46 04:00:48 BOUVIER REMI HUET NELLY BOUVIER GUY HUET PATRICK non conforme, 4 coureurs 35 33 35 34
35 32 LES INDESTRUCTIBLES 01:08:53 02:22:13 03:28:53 04:05:14 BESLIN VALERIE BAUDRON AURORE MARCEL LUCIE PETIT MARTIAL non conforme, 4 coureurs 34 37 37 35
36 34 BABETH TEAM 01:03:55 02:09:19 03:06:16 04:07:35 TACHEAU ELIZABETH MEUNIER VIVIANE METAIRIE VALERIE BEAUFRERE NATHALIE FEMININE, 4 coureurs 31 34 34 36
37 1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 01:00:12 02:20:34 03:26:06 04:13:15 SIAUDEAU HYACINTHE BIDAULT SYLVIE MUTEL NATHALIE DESCOURBES NATACHA FEMININE, 4 coureurs 27 36 36 37
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2012
TRI DES EQUIPES PAR AGES CROISSANTS

COUREURS
148 13 LES POOTEENS 25,75
35 23 LES LAPINS JAUNES ET VERTS 28
113 8 LES FUMEES ROUGES 28,5
0 32 LES INDESTRUCTIBLES 30,5

10 LES FIDELES COMPAGNONS 31,25
EQUIPES 25 LES SPOGS 31,75

37 37 LES FOOTEUX 32,25
20 14 LES TAMARIS 33,75

2 coureurs 0 4 LES ZINCOUS 34,75
3 31 LES FANFARONS 34,75

2 coureurs 0 15 LES DALTONES 35,25
7 36 RUNNERS TEACHERS 36,5

2 coureurs 0 28 LES BONOBOS 36,75
7 29 MIXTEAM 37,75

2 coureurs 0 33 LES PAS PRESSES 40,25
0 18 LES BISONS FUTES 41,25

27 MOULINS 41,5
1 LES 4 NANAS D'ASL CONDE 42

20 BLEU BLANC ROUGE 42
6 LES RUN EURE 42,25
3 LES MOULINOIS 42,5

16 FSGT ORGERES 42,75
11 CHAPELLE DES HALLES 44
17 ESPRIT SPIRIDON 44,5
21 MULTONNEGESNES 45,5
30 POMPIERS D'ECOUCHE 45,75
22 LES RAINETTES 46,75
34 BABETH TEAM 47,5
24 LE DERNIER COMMANDO DE CHOC 48
9 LA FAMILLE 48,25

12 LES GIVRES CHAMBERTIN 48,25
26 LOS AFICIONADOS 49,5
19 LES PANARDS 50,5

NumEquipe Equipe ageEqu
Nb coureurs
Nb femmes

Nb hommes

Nb équipes
Nb eq masculines, 4 coureurs 

Nb eq féminines, 4 coureurs

Nb eq mixtes, 4 coureurs

Nb eq non conformes, 4 coureurs
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7 LES COPINES 51,5
35 ALPES MANCELLES ATHLETISME 52,5
5 LES INSEPARABLES 54,5
2 LES FOULEES GESNOISES 1 60,75
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